
  

Stránka 1 z 23 

CENÍK PRODUKTŮ 

 

Platné do 1.7.2017 do vydání nového ceníku. Aktuální ceny najdete na www.azp.cz. 
Uvedené ceny jsou bez DPH, dodací podmínky EXW Brno, Sladovnická 17 

 
 
 

 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

AQUA   
 Automatické pisoáry a splachovače pisoárů  
AUP 1 splachovač pro jeden pisoár bez montážní krabice - 12V, 50 Hz 3 260 Kč 
AUP 2 splachovač pro jeden pisoár s montážní krabicí s kulovým ventilem - 12V, 50 Hz 3 640 Kč 
AUP 3 pisoár DOMINO s automatickým splachovačem - 12V, 50 Hz 7 570 Kč 
AUP 3.B pisoár DOMINO s automatickým splachovačem, bater. napájení - 6V (4x1,5) 9 400 Kč 
AUP 5 - II pisoár GOLEM s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 9 340 Kč 
AUP 5.B - II pisoár GOLEM s autom. inteligentním (IQ) splachovačem, bater. napájení - 6V (4x1,5) 10 490 Kč 
AUP 5.Z - II pisoár GOLEM s autom. inteligentním (IQ) splachovačem, včetně zdroje - 230 V, 50 Hz 10 170 Kč 
AUP R aut.skupinový splachovač pisoárů - 12V, 50 Hz 7 350 Kč 
AUP 12 konzola s aut. pisoár. intelig. (IQ) splachovačem se samonasáv. sifonem - 12V, 50 Hz 9 360 Kč 
AUP 12.B konzola s aut. pisoár. intelig. (IQ) splachovačem se samonasáv. sifonem - 6V (4x 1,5) 10 360 Kč 
AUP 21 aut. inteligentní (IQ) splachovací pisoárová sada v samonasávacím sifonu - 12V, 50Hz 6 250 Kč 
AUP 21.B aut. inteligentní (IQ) splachovací pisoárová sada v samonasávacím sifonu - 6V (4x1,5) 7 250 Kč 
AUP 24 pisoár LIVO s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 8 970 Kč 
AUP 24.B pisoár LIVO s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x1,5) 9 970 Kč 
AUP 27 pisoár NOVA s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 8 670 Kč 
AUP 27.B pisoár NOVA s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x1,5) 9 860 Kč 
AUP 28 pisoár GOLF s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 9 150 Kč 
AUP 28.B pisoár GOLF s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x1,5) 10 170 Kč 
AUP 29 pisoár APOLLO s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 8 840 Kč 
AUP 29.B pisoár APOLLO s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x1,5) 9 860 Kč 
AUP 33 pisoár SUBWAY s poklopem - s autom. inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 25 470 Kč 
AUP 33.B pisoár SUBWAY s poklopem - s autom. inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x1,5) 26 490 Kč 
AUP 34 pisoár FUSION s poklopem - s autom. inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 20 370 Kč 
AUP 34.B pisoár FUSION s poklopem - s autom. inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x 1,5) 21 390 Kč 
AUP 41 pisoár FUSION s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 16 290 Kč 
AUP 41.B pisoár FUSION s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x1,5) 17 310 Kč 
AUP 42 pisoár KALEVIT s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 8 640 Kč 
AUP 42.B pisoár KALEVIT s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x1,5) 9 660 Kč 
AUP 44 pisoár CONNECT s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 16 140 Kč 
AUP 44.B pisoár CONNECT s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x1,5) 17 160 Kč 
AUP 45 pisoár SIMPLICITY s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 9 150 Kč 
AUP 45.B pisoár SIMPLICITY s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x1,5) 10 170 Kč 

  
 

 

 Automatické splachovače WC  

AUZ 3 autom.tlakový splachovač klozetu - 12V, 50 Hz 5 040 Kč 



  

Stránka 2 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

AUZ 3.P autom.tlakový splachovač klozetu - ovládání piezotlačítkem - 12V, 50 Hz 5 640 Kč 
AUZ 3.INV autom.tlakový splachovač klozetu pro těl. postižené - ovlád.piezotlačítkem -12V,50 Hz 7 450 Kč 
AUZ 5 - II autom.splachovač WC v předstěnovém systému s krytem - 12V, 50Hz 14 890 Kč 
   
 Automatické umyvadlové a dřezové baterie stojánkové  

AUM 1 - II aut.umyvadlová baterie s regulací teploty vody - 12V, 50 Hz 6 880 Kč 
AUM 1.B - II aut.umyvadlová baterie s regulací teploty vody - 6V (4x1,5) 8 640 Kč 
AUM 1.E - II aut.umyvadlová baterie s regulací teploty vody pro průtokový ohřívač - 12V, 50 Hz 6 880 Kč 
AUM 2 aut.umyvadlová (dřezová) baterie pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 7 770 Kč 
AUM 2.B aut.umyv.(dřezová) baterie pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 9 460 Kč 
AUM 2K aut.umyv.(dřezová) baterie s krátkým raménkem, pro tepl. a stud. vodu - 12V, 50 Hz 6 650 Kč 
AUM 2K.B aut.umyv.(dřezová) baterie s krátkým raménkem, pro tepl. a stud. vodu, 6V (4x1,5) 8 460 Kč 
AUM 3.1 aut.umyvadlová baterie pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 5 340 Kč 
AUM 3.1B aut.umyvadlová baterie pro jednu vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 6 690 Kč 
AUM 3.2 aut.umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 5 750 Kč 
AUM 3.2B aut.umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 7 090 Kč 
AUM 3.TV aut.umyv. baterie pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 7 790 Kč 
AUM 3.TVB aut.umyv. baterie pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem - 6V (4x1,5) 8 970 Kč 
AUM 3.E aut.umyvadlová baterie pro průtokový ohřívač - 12V, 50 Hz 5 590 Kč 
AUM 7 aut.dvojdřezová baterie pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 9 190 Kč 
AUM 7.B aut.dvojdřezová baterie pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 10 090 Kč 
AUM 12.1 aut. umyvadlová baterie pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 6 440 Kč 
AUM 12.2 aut.umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 6 640 Kč 
AUM 12.TV aut.umyv. baterie pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 8 970 Kč 
AUM 12.1B aut. otočná umyvadlová baterie pro jednu vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 7 970 Kč 
AUM 12.2B aut.otočná umyvadl. baterie pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 8 320 Kč 
AUM 12.TVB aut.otočná umyv. baterie pro tepl. a stud. vodu, s termos. ventilem, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 10 890 Kč 
AUM 16 aut.umyvadlová baterie s regulací teploty vody - 12V, 50 Hz 6 890 Kč 
AUM 16.B aut.umyvadlová baterie s regulací teploty vody - 6V (4x1,5) 8 790 Kč 
AUM 16.E aut.umyvadlová baterie s regulací teploty vody pro průtokový ohřívač - 12V, 50 Hz 6 890 Kč 
AUM 16.TV aut.umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu s termost. ventilem  - 12V, 50 Hz 8 470 Kč 
AUM 16.TVB aut.umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu s termost. ventilem - 6V (4x1,5) 9 760 Kč 
AUM 16.TVE aut.umyvadlová baterie pro průtokový ohřívač, s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 8 520 Kč 
AUM 17 aut.umyvadlová baterie s regulací teploty vody - 12V, 50 Hz 7 830 Kč 
AUM 17.B aut.umyvadlová baterie s regulací teploty vody - 6V (4x1,5) 8 980 Kč 
AUM 17.E aut.umyvadlová baterie s regulací teploty vody pro průtokový ohřívač - 12V, 50 Hz 7 830 Kč 
AUM 18P.1 aut. umyvadlová baterie s piezotlačítkem pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 7 150 Kč 
AUM 18P.1B aut. umyvadlová baterie s piezotlačítkem pro jednu vodu - bateriové napájení - 6V (4x1,5) 7 460 Kč 
AUM 18P.2 aut. umyvadlová baterie s piezotlačítkem pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 8 450 Kč 

AUM 18P.2B aut. umyvadlová baterie s piezotlačítkem pro teplou a studenou vodu - bateriové napájení - 6V 
(4x1,5) 8 710 Kč 

AUM 18P.TV aut. umyvadlová baterie s piezotlačítkem pro teplou a studenou vodu s termostat. ventilem - 
12V, 50 Hz 11 650 Kč 

AUM 18P.TVB aut. umyvadlová baterie s piezotlačítkem pro teplou a studenou vodu s termostat. ventilem - 
bateriové napájení - 6V (4x1,5) 12 350 Kč 

AUM 19 aut. umyvadlová baterie na 2 vody 12V, 50Hz 7 580 Kč 
AUM 19.B aut. umyvadlová baterie na 2 vody 6V DC 8 950 Kč 
AUM 20.1 aut. umyvadlová baterie na 1 vodu 12 V, 50 Hz 7 100 Kč 
AUM 20.2 aut. umyvadlová baterie na 2 vody 12 V, 50 Hz 7 550 Kč 
AUM 20.TV aut. umyvadlová baterie s term. ventilem 12 V, 50 Hz 10 550 Kč 
AUM 20.1B aut. umyvadlová baterie na 1 vodu 6V DC 8 480 Kč 
AUM 20.2B aut. umyvadlová baterie na 2 vody 6V DC 8 950 Kč 
AUM20.TVB aut. umyvadlová baterie s term. ventilem 6V DC 11 490 Kč 



  

Stránka 3 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

AUM 21 aut. umyvadlová baterie s horní regul. 12V, 50 Hz 7 950 Kč 
AUM 21.B aut. umyvadlová baterie s horní regul. 6V DC 9 450 Kč 
AUM 22 aut. umyvadlová baterie s boční regul. 12V, 50 Hz 7 950 Kč 
AUM 22.B aut. umyvadlová baterie s boční regul. 6V DC 9 450 Kč 
AUM 23.1 nerezová vodopádová stoj. bat. na 1 vodu 12 V 13 250 Kč 
AUM 23.2 nerezová vodopádová stoj. bat. na 2 vody 12 V 13 720 Kč 
AUM 23.1B nerezová vodopádová stoj. bat. na 1 vodu 6 V 14 750 Kč 
AUM 23.2B nerezová vodopádová stoj. bat. na 2 vody 6 V 15 180 Kč 
AUM 23.TV nerezová vodopádová stoj. bat. s term. ventilem 12 V 16 850 Kč 
AUM 23.TVB nerezová vodopádová stoj. bat. s term. ventilem 6 V 17 950 Kč 
AUK 1.1 aut.umyvadlová baterie pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 8 750 Kč 
AUK 1.2 aut.umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 9 750 Kč 
AUK 1.TV aut.umyv. baterie pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 11 870 Kč 
AUK 1.1B aut.umyvadlová baterie pro jednu vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 9 750 Kč 
AUK 1.2B aut.umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 10 750 Kč 
AUK 1.TVB aut.umyv. baterie pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem - 6V (4x1,5) 12 870 Kč 
AUK 2.1 aut.umyvadlová baterie pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 8 140 Kč 
AUK 2.2 aut.umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 8 960 Kč 
AUK 2.TV aut.umyv. baterie pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 10 840 Kč 
AUK 2.1B aut.umyvadlová baterie pro jednu vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 9 140 Kč 
AUK 2.2B aut.umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 9 960 Kč 
AUK 2.TVB aut.umyv. baterie pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem - 6V (4x1,5) 11 840 Kč 
AUK 4.2 aut.umyvadlová baterie s regulací teploty vody - 12V, 50 Hz 8 660 Kč 
AUK 4.2B aut.umyvadlová baterie s regulací teploty vody - 6V (4x1,5) 10 050 Kč 
AUK 6.1 aut.umyvadlová baterie pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 7 970 Kč 
AUK 6.2 aut.umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 8 760 Kč 
AUK 6.TV aut.umyv. baterie pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 10 640 Kč 
AUK 6.1B aut.umyvadlová baterie pro jednu vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 8 970 Kč 
AUK 6.2B aut.umyvadlová baterie pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 9 760 Kč 
AUK 6.TVB aut.umyv. baterie pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem - 6V (4x1,5) 11 640 Kč 
   
 Automatické umyvadlové baterie podomítkové a povrchové (nástěnné)  

AUM 4.1 aut.baterie pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 5 930 Kč 
AUM 4.1B aut.baterie pro jednu vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 7 210 Kč 
AUM 4.2 aut.baterie pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 6 230 Kč 
AUM 4.2B aut.baterie pro teplou a studenou vodu, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 7 630 Kč 
AUM 4.TV aut.baterie pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 8 190 Kč 
AUM 4.TVB aut.baterie pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem - 6V (4x1,5) 9 540 Kč 
AUM 5.TVB aut.baterie pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem - 6V  10 980 Kč 
AUM 6 aut.baterie s průtokovým ohřívačem CLAGE 3,5 kW - 230V, 50 Hz 12 850 Kč 
AUM 8.1 aut.baterie pro jednu vodu s otočným ramínkem - 12V, 50 Hz 5 790 Kč 
AUM 8.1B aut.baterie pro jednu vodu s otočným ramínkem, bateriové napájení - 6V (4x1,5) 7 190 Kč 
AUM 8.TV aut.baterie pro teplou a studenou vodu s term. vent. a otočným ramínkem - 12V, 50 Hz 8 120 Kč 
AUM 8.TVB aut.baterie pro teplou a studenou vodu s term. vent. a otočným ramínkem - 6V (4x1,5) 9 330 Kč 
AUM 13.2 aut.baterie pro teplou a studenou vodu se směšovacím ventilem - 12V, 50 Hz 8 960 Kč 
AUM 13.TV aut.baterie pro teplou a studenou vodu s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 11 300 Kč 
AUM 15.1 aut.nástenná baterie pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 4 750 Kč 
AUM 15.1B aut.nástenná baterie pro jednu vodu - 6V (4x1,5) 5 800 Kč 
AUM 15P.1 aut.nástěnná baterie s krytem, pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 5 450 Kč 
AUM 15P.1B aut.nástěnná baterie s krytem, pro jednu vodu - 6V (4x1,5) 6 500 Kč 
AUM 15K.1 aut.nástěnná baterie s krytem a mont.krabicí, pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 6 190 Kč 
AUM 15K.1B aut.nástěnná baterie s krytem a mont.krabicí, pro jednu vodu - 6V (4x1,5) 7 240 Kč 



  

Stránka 4 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

AUM 15.2 aut.nástenná baterie pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 5 550 Kč 
AUM 15.2B aut.nástenná baterie pro teplou a studenou vodu - 6V (4x1,5) 6 400 Kč 
AUM 15P.2 aut.nástěnná baterie s krytem, pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 6 250 Kč 
AUM 15P.2B aut.nástěnná baterie s krytem, pro teplou a studenou vodu - 6V (4x1,5) 7 300 Kč 
AUM 15K.2 aut.nástěnná baterie s krytem a mont.krabicí, pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 6 990 Kč 
AUM 15K.2B aut.nástěnná baterie s krytem a mont.krabicí, pro teplou a studenou vodu - 6V (4x1,5) 8 040 Kč 
   
 Automatické sprchové baterie  

AUS 1 autom.sprcha na senzor, pro tepelně upravenou vodu - 12V, 50 Hz 3 630 Kč 
AUS 1P autom.sprcha na piezotlačítko, pro tepelně upravenou vodu - 12V, 50 Hz 4 260 Kč 
AUS 2 autom.sprcha na senzor, s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 7 780 Kč 
AUS 2P autom.sprcha na piezotlačítko, s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 8 750 Kč 

AUS 3 autom.povrchová sprcha na senzor, s termost.ventilem a nakláp. ramínkem - 12V, 50 Hz - s 
poličkou 12 940 Kč 

AUS 3.B autom.povrchová sprcha na senzor, s termost.ventilem a nákláp. ramínkem - 6V (4x1,5) - s 
poličkou 13 940 Kč 

AUS 3P autom.povrchová sprcha na piezotlačítko, s term.ventilem a nakl. ramínkem - 12V, 50 Hz - s 
poličkou 13 640 Kč 

AUS 3P.B autom.povrchová sprcha na piezotlačítko, s term.ventilem a nakl. ramínkem - 6V (4x1,5) - s 
poličkou 14 790 Kč 

AUS 11 antivand. sprcha na piezotlačítko, pro tepelně upravenou vodu - 12V, 50 Hz 4 320 Kč 
AUS 12.2 autom.sprcha na piezotlačítko, se směšovacím ventilem - 12V, 50 Hz 6 860 Kč 
AUS 12.TV autom.sprcha na piezotlačítko, s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 8 960 Kč 
AUS 13.2 autom.sprcha na piezotlačítko, se směšovacím ventilem - 12V, 50 Hz 6 660 Kč 
   
 Příslušenství  

ZAC 1/20 napájecí zdroj 20 VA až pro 3 zařízení  - 230/12 V, 50 Hz 1 150 Kč 
ZAC 1/50 napájecí zdroj 50 VA až pro 8 zařízení  - 230/12 V, 50 Hz 1 450 Kč 
ZAC 1/36L napájecí zdroj na DIN lištu, 36 VA, až pro 6 zařízení - 230/12 V, 50 Hz 990 Kč 
AP 1 armatura pro AUP 1 270 Kč 
SP 1 sprchové ramínko - průtok 9 l/min. 1 200 Kč 
SP 2 sprchové ramínko - průtok 9 l/min. - ANTIVANDAL 1 510 Kč 
SP 3 sprchové ramínko naklápěcí - průtok 9 l/min. - ANTIVANDAL 1 710 Kč 
SP 4 sprchové ramínko naklápěcí - průtok 9 l/min. - ANTIVANDAL 1 410 Kč 
SP 5 designové sprchové ramínko naklápěcí - průtok 12 l/min. - ANTIVANDAL 1 710 Kč 
KZ 1 konzola závěsného klozetu 1 860 Kč 
KZS 1 konzola závěsného klozetu, do sádrokartonu 2 980 Kč 
KB 1 konzola závěsného bidetu 2 240 Kč 
KP 1 konzola pro pisoár 3 260 Kč 
   
 Nerezové podlahové žlábky k průběžné stěně PZ 01  

PZ 01.800.ROŠT podlahový žlábek ke stěně, 800 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 5 400 Kč 
PZ 01.900.ROŠT podlahový žlábek ke stěně, 900 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 5 700 Kč 
PZ 01.1500.ROŠT podlahový žlábek ke stěně, 1500 mm, ALFA 1 nebo 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 8 400 Kč 
   
 Nerezové podlahové žlábky k průběžné stěně PZ 011 - celková výška jen 100 mm!  

PZ 011.800.ROŠT podlahový žlábek ke stěně, 800 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 6 180 Kč 
PZ 011.900.ROŠT podlahový žlábek ke stěně, 900 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 6 380 Kč 
PZ 011L.800.ROŠT podlahový žlábek k svislé levé a zadní stěně, 800 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 6 320 Kč 
PZ 011L.900.ROŠT podlahový žlábek k svislé levé a zadní stěně, 900 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 6 520 Kč 
PZ 011P.800.ROŠT podlahový žlábek k svislé pravé a zadní stěně, 800 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 6 320 Kč 
PZ 011P.900.ROŠT podlahový žlábek k svislé pravé a zadní stěně, 900 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 6 520 Kč 
PZ 011LP.800.ROŠT podlahový žlábek mezi 3 svislé stěny, 800 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 6 460 Kč 



  

Stránka 5 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

PZ 011LP.900.ROŠT podlahový žlábek mezi 3 svislé stěny, 900 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 6 660 Kč 
   
 Nerezové podlahové žlábky do prostoru PZ 03  

PZ 03.800.ROŠT podlahový žlábek do prostoru, 800 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 5 100 Kč 
PZ 03.900.ROŠT podlahový žlábek do prostoru, 900 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 5 550 Kč 
PZ 03.1500.ROŠT podlahový žlábek do prostoru, 1500 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 8 300 Kč 
   
 Nerezové podlahové žlábky do prostoru PZ 013 - celková výška jen 100 mm!  

PZ 013.800.ROŠT podlahový žlábek do prostoru, 800 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 5 900 Kč 
PZ 013.900.ROŠT podlahový žlábek do prostoru, 900 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 6 100 Kč 
   
 Nerezové podlahové žlábky do prostoru pro lité podlahy PZ 05  

PZ 05.900.ROŠT podl. žláb. prostorový s odpadem dolů, 900 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 6 100 Kč 
PZ 05.1500.ROŠT podl. žláb. prostorový s odpadem dolů, 1500 mm, rošt ALFA 1, 2, BETA 1, 2, 3, GAMA 1 9 400 Kč 
   
 Nerezové podlahové žlábky k průběžné stěně PZ 014 - pro kachličky  

PZ 014.800 podlahový žlábek ke stěně, 800 mm, pro kachličky 5 790 Kč 
PZ 014.900 podlahový žlábek ke stěně, 900 mm, pro kachličky 6 020 Kč 
PZ 014L.800 podlahový žlábek k svislé levé a zadní stěně, 800 mm, pro kachličky 6 080 Kč 
PZ 014L.900 podlahový žlábek k svislé levé a zadní stěně, 900 mm, pro kachličky 6 340 Kč 
PZ 014P.800 podlahový žlábek k svislé pravé a zadní stěně, 800 mm, pro kachličky 6 080 Kč 
PZ 014P.900 podlahový žlábek k svislé pravé a zadní stěně, 900 mm, pro kachličky 6 340 Kč 
PZ 014LP.800 podlahový žlábek mezi 3 svislé stěny, 800 mm, pro kachličky 6 190 Kč 
PZ 014LP.900 podlahový žlábek mezi 3 svislé stěny, 900 mm, pro kachličky 6 490 Kč 
   
 Nerezové podlahové žlábky do prostoru PZ 015 - pro kachličky  

PZ 015.800 podlahový žlábek do prostoru, 800 mm, pro kachličky 5 690 Kč 
PZ 015.900 podlahový žlábek do prostoru, 900 mm, pro kachličky 5 890 Kč 
   
 Nerezové podlahové odtokové žlaby - šterbinové a s pororošty  

OZ 01 odtokový podlahový žlab 2000 x 180 mm s roštem s oky 14 640 Kč 
OZ 02.V odpadní vpust se zápachovou uzávěrou, včetně záslepek, roštu, DN 100, AISI 304 9 690 Kč 
OZ 02.Z1 podlahový štěrbinový žlábek s přírubami - délka 1 metr, AISI 304 4 920 Kč 
OZ 02.Z2 podlahový štěrbinový žlábek s přírubami - délka 2 metry, AISI 304 7 580 Kč 
OZ 02.Z3 podlahový štěrbinový žlábek s přírubami - délka 3 metry, AISI 304 10 240 Kč 
OZ 02.V.CL zápachová uzávěra 4 stranná včetně záslepek, roštu, DN 100, AISI 316 12 690 Kč 
OZ 02.Z1.CL podlahový štěrbinový žlábek s přírubami - délka 1 metr, AISI 316 6 580 Kč 
OZ 02.Z2.CL podlahový štěrbinový žlábek s přírubami - délka 2 metry, AISI 316 10 760 Kč 
OZ 02.Z3.CL podlahový štěrbinový žlábek s přírubami - délka 3 metry, AISI 316 14 940 Kč 
OZ 03.V vpust se zápachovou uzávěrou, s lemy, vč.roštu, DN 50, AISI 304 2 840 Kč 
OZ 03.Z1250 nerezový 6 mm štěrbinový žlab s lemy a napojením na HT, délka 1250 mm, AISI 304 4 680 Kč 
OZ 03.Z2500 nerezový 6 mm štěrbinový žlab s lemy a napojením na HT, délka 2500 mm, AISI 304 7 480 Kč 
OZ 04.V500 nerez. vpust se zápach. uzávěrou a žlaby, s přírubami, DN 50, délka 500 mm, AISI 304 6 960 Kč 
OZ 04.Z1250 nerezový 6 mm štěrbinový žlab s lemy a přírubou, délka 1250 mm, AISI 304 5 210 Kč 
OZ 04.Z2500 nerezový 6 mm štěrbinový žlab s lemy a přírubou, délka 2500 mm, AISI 304 8 360 Kč 
OZ 05.V500 nerez. vpust se zápach. uzávěrou a žlaby, s přírubami, DN 100, délka 500 mm, AISI 304 6 480 Kč 
OZ 05.Z1250 nerezový jeklový odvodňovací žlab s lemy a přírubou, délka 1250 mm, AISI 304 5 680 Kč 
OZ 05.Z2500 nerezový jeklový odvodňovací žlab s lemy a přírubou, délka 2500 mm, AISI 304 7 740 Kč 
   
 Nerezové vpusti  

PV 01.D.75.P ner. vpust d = 75 mm, záp.uzávěra, odpad dolů, s lemem pro hydr., nestavitelná 4 260 Kč 
PV 01.D.75.S ner. vpust d = 75 mm, záp.uzávěra, odpad dolů, s lemem pro hydr., výškově stavitelná 5 560 Kč 



  

Stránka 6 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

PV 01.B.75.P ner. vpust d = 75 mm, záp.uzávěra, odpad do boku, s lemem pro hydr., nestavitelná 4 960 Kč 
PV 01.B.75.S ner. vpust d = 75 mm, záp.uzávěra, odpad do boku, s lemem pro hydr., stavitelná 5 960 Kč 
PV 01.D.50.P ner. vpust d = 50 mm, záp.uzávěra, odpad dolů, s lemem pro hydr., nestavitelná 3 960 Kč 
PV 01.D.50.S ner. vpust d = 50 mm, záp.uzávěra, odpad dolů, s lemem pro hydr., výškově stavitelná 4 960 Kč 
PV 01.B.50.P ner. vpust d = 50 mm, záp.uzávěra, odpad do boku, s lemem pro hydr., nestavitelná 4 160 Kč 
PV 01.B.50.S ner. vpust d = 50 mm, záp.uzávěra, odpad do boku, s lemem pro hydr., výškově stavitelná 5 260 Kč 
PV 01.D.110.P ner. vpust d = 110 mm, záp.uzávěra, odpad dolů, s lemem pro hydr., nestavitelná 5 060 Kč 
PV 01.D.110.S ner. vpust d = 110 mm, záp.uzávěra, odpad dolů, s lemem pro hydr., výškově stavitelná 7 510 Kč 
PV 01.B.110.P ner. vpust d = 110 mm, záp.uzávěra, odpad do boku, s lemem pro hydr., nestavitelná 5 860 Kč 
PV 01.B.110.S ner. vpust d = 110 mm, záp.uzávěra, odpad do boku, s lemem pro hydr., stavitelná 7 860 Kč 
   
 Nerezové odpadkové koše ASI  

1003 otevřený koš závěsný, obsah 75.7 litrů 5 460 Kč 
1004 otevřený koš závěsný, obsah 25,4 litrů 3 410 Kč 
1008 otevřený koš vestavný, obsah 46 litrů 7 430 Kč 
1009 odpadkový koš deskový 4 260 Kč 
1010 uzavřený koš závěsný, obsah 4,5 litrů  1 170 Kč 
1012 otevřený koš závěsný, obsah 45,4 litrů 4 750 Kč 
1013 nerezový vhoz do desky - pro skrytý koš 2 420 Kč 
   
 Nerezové zásobníky papírových ručníků ASI  

2001 závěsný zásobník skládaných ručníků 400 ks 2 340 Kč 
2002 závěsný zásobník skládaných ručníků 200 ks 1 930 Kč 
2003 vestavný zásobník skládaných ručníků 350 ks 3 580 Kč 
2005 deskový zásobník skládaných ručníků  4 460 Kč 
2007 vestavný zásobník skládaných ručníků (350 ks) s odpadkovým košem (7,6 litrů) 5 200 Kč 
2008 vestavný zásobník skládaných ručníků (600 ks) s odpadkovým košem (46 litrů) 11 890 Kč 
2009 vestavný zásobník skládaných ručníků (350 ks) s odpadkovým košem (7,6 litrů) 8 620 Kč 
2013 vestavný zásobník skládaných ručníků (600 ks) s odpadkovým košem (18,9 litrů) 12 760 Kč 
   
 Nerezové dávkovače mýdla ASI  

3004 vestavný dávkovač mýdla, obsah 1,5 litrů 3 550 Kč 
3005 deskový dávkovač mýdla se zásobníkem, obsah 1 litr 1 270 Kč 
3008 závěsný dávkovač mýdla, obsah 1 litr 1 230 Kč 
3009 závěsný dávkovač mýdla, obsah 1 litr 1 290 Kč 
   
 Nerezové zásobníky toaletního papíru ASI  

4001 jednoduchý držák toaletního papíru - matné provedení 550 Kč 
4002 závěsný zásobník na dvě role toaletního papíru 2 070 Kč 
4003 vestavný zásobník na dvě role toaletního papíru 3 070 Kč 
4005 zásobník toaletního papíru - Ø toal. role 250 mm  1 640 Kč 
4006 zásobník papírových ubrousků na WC sedátka 1 460 Kč 
4009 jednoduchý držák toaletního papíru - lesklé provedení 570 Kč 
   
 Ostatní předměty ASI  

9002 závěsná stanice pro přebalování dětí 10 060 Kč 
9003 držák na mýdlo pro připevnění na stěnu - lesklé provedení 430 Kč 
9004 držák na mýdlo pro připevnění na stěnu - matné provedení 420 Kč 
9005 háček na kabáty pro připevnění na stěnu - lesklé provedení 280 Kč 
9006 háček na kabáty pro připevnění na stěnu - matné provedení 280 Kč 
9007 dvoj-háček na kabáty pro připevnění na stěnu - lesklé provedení 320 Kč 
9008 dvoj-háček na kabáty pro připevnění na stěnu - matné provedení 320 Kč 



  

Stránka 7 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

9009 háček na kabáty a klobouk pro připevnění na stěnu - lesklé provedení 490 Kč 
9014 háček na kabáty a klobouk pro připevnění na stěnu - matné provedení 490 Kč 
   

AQUA Speciál   

 Nerezová madla pro tělesně postižené  

IMP 01 nerezové invalidní U madlo pevné - 813 mm, brus 1 850 Kč 
IMR 01 nerezové madlo na zeď rovné - 813 mm, brus 1 380 Kč 
IMS 01 nerezové invalidní I madlo sklopné - 760 mm, brus 2 730 Kč 
IMS 02 nerezové invalidní U madlo sklopné - 813 mm, brus 2 910 Kč 
IMS 02P nerezové invalidní U madlo sklopné, s držákem na toaletní papír - 813 mm, brus 3 080 Kč 

   
 Odpadkové koše  

Z 101 koš odpadkový drátěný závěsný 350x290x190 - komaxit 390 Kč 
Z 102 koš odpadkový drátěný závěsný 350x290x190 - nerezový 930 Kč 
Z 103 koš odpadkový drátěný 540x340x260 - komaxit 490 Kč 
Z 104 koš odpadkový drátěný 540x340x260 - nerez 1 210 Kč 
Z 105 koš odpadkový nášlapný, objem 6 litrů - plast 350 Kč 
Z 106 koš odpadkový nášlapný, objem 5 litrů - nerez 470 Kč 
Z 107 koš odpadkový nášlapný, objem 12 litrů - nerez 720 Kč 
   
 Zásobníky papírových ručníků a osušovače  

Z 201 zásobník skládaných papírových ručníků – komaxit, bílý  880 Kč 
Z 202 zásobník skládaných papírových ručníků – nerezový 1 590 Kč 
Z 203 zásobník ručníků v rolích – BODY 1 080 Kč 
Z 251 elektrický osušovač rukou MIDI PLAST - bílý plast, 2100 W 3 120 Kč 
Z 252 elektrický osušovač rukou MIDI KOV - kovový, bílý komaxit, 2100 W 5 410 Kč 
Z 253 elektrický osušovač rukou MIDI NEREZ - nerezový, 2100 W 6 190 Kč 
Z 254 elektrický osušovač rukou kovový - MISTRAL, 2 200 W 9 860 Kč 
   
 Dávkovače tekutého mýdla  

Z 301 dávkovač mýdla BODY 350 ml 490 Kč 
Z 302 dávkovač mýdla BODY 800 ml 610 Kč 
Z 303 dávkovač mýdla BODY 1000 ml 880 Kč 
Z 305 nerezový dávkovač mýdla 1 200 ml  2 260 Kč 
Z 351 dávkovač mýdla elektronický Premium S - 0,5 l 3 890 Kč 
Z 401 zásobník toaletního papíru 220 mm - komaxit, bílý 770 Kč 
Z 402 zásobník toaletního papíru 220 mm - nerezový 1 270 Kč 
Z 403 zásobník toaletního papíru 310 mm - komaxit, bílý  830 Kč 
Z 404 zásobník toaletního papíru 310 mm - nerezový 1 430 Kč 
   
 Ostatní  

Z 901 nerezová WC štětka, válcová, rovná, na zavěšení, lesk 1 140 Kč 
Z 902 nerezová WC štětka, válcová, rovná, na zavěšení, brus 1 420 Kč 
Z 903 nerezové sítko pro pisoár DOMINO 250 Kč 
Z 904 nerezové sítko pro pisoár GOLEM 135 Kč 
Z 905 nerezové sítko pro pisoár LIVO 135 Kč 
Z 906 nerezové sítko pro pisoár GOLF 250 Kč 
Z 907 nerezové sítko pro pisoár NOVA 250 Kč 
Z 908 nerezové sítko pro pisoár APOLLO 250 Kč 
Z 910 zásobník hygienických sáčků WC BAG-K - plast bílý 170 Kč 
Z 911 zásobník hygienických sáčků WC BAG-K - plast chrom 240 Kč 
Z 912 zásobník hygienických sáčků WC BAG-K - nerez brus 680 Kč 



  

Stránka 8 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

Z 913 zásobník hygienických sáčků WC BAG-K - nerez lesk 720 Kč 
Z 916 toaletní papír pro zásobníky 220 mm 40 Kč 
Z 917 toaletní papír pro zásobníky 310 mm 60 Kč 
Z 918 skládané papírové ručníky šedé - 3 000 kusů 850 Kč 
Z 919 papírový ručník v roli pro BODY 170 Kč 
Z 921 mikroténové sáčky pro zásobník WC BAG-K - 25 kusů 40 Kč 
Z 923 desinfekce rukou SANIDERM - 5 litrů 8 340 Kč 
Z 924 piktogram - KOUŘENÍ POVOLENO, nerez, brus 360 Kč 
Z 925 piktogram - KOUŘENÍ ZAKÁZÁNO, nerez, brus 360 Kč 
Z 926 piktogram - WC MUŽI, nerez, brus 360 Kč 
Z 927 piktogram - WC ŽENY, nerez, brus 360 Kč 
Z 928 piktogram - WC HANDICAP, nerez, brus 360 Kč 
Z 929 piktogram - PŘEBALOVNA, nerez, brus 360 Kč 
Z 930 elektronický dávkovač vůně bateriový 1 130 Kč 
Z 931 náplň do elektronického dávkovače vůně 320 Kč 
   

NEREZ  
 

 Nerezová pítka (pitné fontánky)  

AFO 01 nerezové pítko ovládané tlačným ventilem, nerez AISI 304 6 570 Kč 
AFO 01.CL nerezové pítko ovládané tlačným ventilem, nerez AISI 316 9 320 Kč 
AFO 01.Y závěsné nerezové pítko ovládané senzorem, nerez AISI 304 - 12V, 50 Hz 7 000 Kč 
AFO 01.YB závesné nerezové pítko ovládané senzorem, nerez AISI 304 - 6V (4x 1,5) 8 020 Kč 
AFO 01.Y.CL závěsné nerezové pítko ovládané senzorem, nerez AISI 316 - 12V, 50 Hz 10 030 Kč 
AFO 01.YB.CL závěsné nerezové pítko ovládané senzorem, nerez AISI 316 - 6V (4x 1,5) 11 100 Kč 
AFO 02-II nerezové pítko na sloupu, ovládané tlačným ventilem, nerez AISI 304  13 330 Kč 
AFO 02-II.CL nerezové pítko na sloupu, ovládané tlačným ventilem, nerez AISI 316 16 550 Kč 
AFO 02-II D dětské nerezové pítko na sloupu, ovládané tlačným ventilem, nerez AISI 304  12 950 Kč 
AFO 02-II.CL D dětské nerezové pítko na sloupu, ovládané tlačným ventilem, nerez AISI 316 15 980 Kč 
AFO 01.S nerezová pitná fontánka (pítko) ke stěně 10 680 Kč 
AFO 01.SL nerezová pitná fontánka (pítko) ke stěně, s výdejem vody do láhve 16 650 Kč 
AFO 01.SC nerezová pitná fontánka (pítko) ke stěně, s průtokovým chladičem, 230 V, 50 Hz 45 000 Kč 
AFO 01.SCL nerez pitná fontánka ke stěně, s výdejem do láhve, s průtok. chladičem, 230 V, 50 Hz 50 250 Kč 
AFO 03 nerezové pítko na postavení do prostoru, AISI 304 10 370 Kč 
AFO 03.CL nerezové pítko na postavení do prostoru, AISI 316 13 740 Kč 
AFO 03  D nerezové pítko na postavení do prostoru - pro školky, AISI 304 10 570 Kč 
AFO 03.CL D nerezové pítko na postavení do prostoru - pro školky, AISI 316 13 780 Kč 
AFO 04 nerezové pítko ovládané tlačným ventilem, nerez AISI 304 7 990 Kč 
AFO 04.CL nerezové pítko ovládané tlačným ventilem, nerez AISI 316 10 670 Kč 
AFO 05 kónické nerezové pítko ovládané tlačným ventilem, nerez AISI 304 7 280 Kč 
AFO 05.CL kónické nerezové pítko ovládané tlačným ventilem, nerez AISI 316 8 660 Kč 
   
 Nerezové pisoáry a pisoárové přepážky  

AUP 02 plášť nerezový pisoár bez splachovače; včetně sifonu a připojení na vodu 10 570 Kč 
AUP 02 nerezový pisoár s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 15 260 Kč 
AUP 02.B nerezový pisoár s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x 1,5) 16 330 Kč 
AUP 02 bezvodý bezvodý nerezový pisoár s protizápachovým suchým sifonem 17 050 Kč 
AUP 03 plášť nerezový pisoár bez splachovače; včetně sifonu a připojení na vodu 10 990 Kč 
AUP 03 nerezový pisoár s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 16 040 Kč 
AUP 03.B nerezový pisoár s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x 1,5) 17 150 Kč 
AUP 03 bezvodý bezvodý nerezový pisoár s protizápachovým suchým sifonem 17 450 Kč 
AUP 03 KOM plášť nerez pisoár bez automatiky, povrchová úprava komaxitem 11 840 Kč 

AUP 03 KOM nerezový pisoár s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz, povrchová úprava 
komaxitem 16 640 Kč 



  

Stránka 9 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

AUP 03.B KOM nerezový pisoár s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x 1,5), povrchová úprava 
komaxitem 17 690 Kč 

AUP 03 KOM 
bezvodý bezvodý nerezový pisoár s protizápachovým suchým sifonem, povrchová úprava komaxitem 17 980 Kč 

AUP 04 plášť nerezový pisoár na postavení ke stěně, bez splachovače; včetně sifonu a připojení na vodu 14 510 Kč 
AUP 04 nerezový pisoár ke stěně, s autom. inteligentním (IQ) splachovačem - 12V, 50 Hz 19 560 Kč 
AUP 04.B nerezový pisoár ke stěně, s automatickým inteligentním (IQ) splachovačem - 6V (4x 1,5) 20 660 Kč 
NP 01 nerezová dělící stěna (přepážka) k pisoárům, 495 x 800 mm 4 280 Kč 
NP 02 nerezová dělící stěna (přepážka) k pisoárům 6 000 Kč 
   
 Nerezové klozety  

AUZ 01 závěsný nerezový klozet, včetně šedého plastového sedátka 20 230 Kč 
AUZ 01.CS závěsný nerezový klozet, včetně černého plastového sedátka 21 340 Kč 
AUZ 01 INV závěsný nerezový klozet pro tělesně postižené, včetně šedého plastového sedátka 21 890 Kč 
AUZ 01 INV.CS závěsný nerezový klozet pro tělesně postižené, včetně černého plastového sedátka 22 920 Kč 
AUZ 02 nerezový klozet na postavení, včetně šedého plastového sedátka 20 230 Kč 
AUZ 02.CS nerezový klozet na postavení, včetně černého plastového sedátka 21 340 Kč 
AUZ 02 INV nerezový klozet pro tělesně postižené, na postavení, včetně šedého plastového sedátka 21 890 Kč 
AUZ 02 INV.CS nerezový klozet pro tělesně postižené, na postavení, včetně černého plastového sedátka 22 920 Kč 
AUZ 03 závěsný nerezový klozet, antivandal 17 480 Kč 
AUZ 03 INV závěsný nerezový klozet pro tělesně postižené, antivandal 19 800 Kč 
AUZ 04 nerezový klozet na postavení, antivandal 16 380 Kč 
AUZ 04 INV nerezový klozet pro tělesně postižené, na postavení, antivandal 19 800 Kč 
AUZ 06 nerezový klozet na postavení, včetně šedého plastového sedátka 20 230 Kč 
AUZ 06.CS nerezový klozet na postavení, včetně černého plastového sedátka 21 340 Kč 
AUZ 06N nerezový klozet na postavení s nádržkou, včetně šedého plastového sedátka 26 070 Kč 
AUZ 06N.CS nerezový klozet na postavení s nádržkou, včetně černého plastového sedátka 27 170 Kč 
AUZ 08 nerezový klozet na postavení, včetně šedého plastového sedátka 20 230 Kč 
AUZ 08.CS nerezový klozet na postavení, včetně černého plastového sedátka 21 340 Kč 
AUZ 08 INV nerezový klozet pro tělesně postižené, na postavení, včetně šedého plastového sedátka 21 890 Kč 
AUZ 08 INV.CS nerezový klozet pro tělesně postižené, na postavení, včetně černého plastového sedátka 22 920 Kč 
AUZ 010 nerezový klozet na postavení, antivandal 16 380 Kč 
AUZ 010 INV nerezový klozet pro tělesně postižené, na postavení, antivandal 19 800 Kč 
AUZ 011 nášlapné nerezové WC, 600x700 mm 10 450 Kč 
AUB 01 nerezový bidet bez baterie 28 190 Kč 
   
 Sprchové a mlžicí sloupy  

SPS 01.1 nerezový sprchový sloup s jednou sprchou 15 910 Kč 
SPS 01.2 nerezový sprchový sloup se dvěma sprchami 20 350 Kč 
SPS 01.3 nerezový sprchový sloup se čtyřmi sprchami 42 500 Kč 
SPS 02 solární sprchový sloup, 28 litrů 10 900 Kč 
SPS 03 solární sprchový sloup, 60 litrů 20 840 Kč 
SPS 04.1 nerezový sprchový sloup s jednou sprchou 19 620 Kč 
SPS 04.2 nerezový sprchový sloup se dvěma sprchami 24 030 Kč 
K3.Š mlžící sprcha se 3 květy, šroubovací konstrukcí, ovládání vody externí 18 700 Kč 
K4.Š mlžící sprcha se 4 květy, šroubovací konstrukcí, ovládání vody externí 21 130 Kč 
K3.ŠV mlžící sprcha se 3 květy, šroubovací konstrukcí, ovládací ventil na sprše 21 540 Kč 
K4.ŠV mlžící sprcha se 4 květy, šroubovací konstrukcí, ovládací ventil na sprše 23 850 Kč 
K3.B mlžící sprcha se 3 květy, betonovací konstrukcí, ovládání vody externí 18 700 Kč 
K4.B mlžící sprcha se 4 květy, betonovací konstrukcí, ovládání vody externí 21 130 Kč 
K3.BV mlžící sprcha se 3 květy, betonovací konstrukcí, ovládací ventil na sprše 21 540 Kč 
K4.BV mlžící sprcha se 4 květy, betonovací konstrukcí, ovládací ventil na sprše 23 850 Kč 
   



  

Stránka 10 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

 Nerezová umyvadla a automatická nerezová umyvadla  

AUM  01 nerezové umyvadlo s konzolami bez baterie 4 890 Kč 
AUM  01.1 aut. nerezové umyvadlo s konzolami, na jednu vodu - 12V, 50 Hz 9 830 Kč 
AUM  01.2 aut. nerezové umyvadlo s konzolami, na dvě vody - 12V, 50 Hz 10 250 Kč 
AUM  01.TV aut. nerezové umyvadlo s konzolami a termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 12 760 Kč 
AUM  01.1B aut. nerezové umyvadlo s konzolami, na jednu vodu - 6 V (4 x 1,5) 10 880 Kč 
AUM  01.2B aut. nerezové umyvadlo s konzolami, na dvě vody - 6 V (4 x 1,5) 11 300 Kč 
AUM  01.TVB aut. nerezové umyvadlo s konzolami a termostat. ventilem - 6 V (4 x 1,5) 13 810 Kč 
AUM 03 závěsné umyvadlo velké, s odpadem, bez baterie 5 280 Kč 
AUM 03.1 aut. závěsné umyvadlo velké pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 9 570 Kč 
AUM 03.2 aut. závěsné umyvadlo velké pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 9 890 Kč 
AUM 03.TV aut. závěsné umyvadlo velké s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 11 730 Kč 
AUM 03.E aut. závěsné umyvadlo velké s průtokovým ohřívačem  - 230V, 50 Hz 18 030 Kč 
AUM 03.1B aut. závěsné umyvadlo velké pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 10 670 Kč 
AUM 03.2B aut. závěsné umyvadlo velké pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 10 990 Kč 
AUM 03.TVB aut. závěsné umyvadlo velké s termostatickým ventilem  - 6V (4x 1,5) 12 830 Kč 
AUM 05 závěsné umyvadlo střední, s odpadem, bez baterie 6 350 Kč 
AUM 05.1 aut. závěsné umyvadlo střední pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 10 760 Kč 
AUM 05.2 aut. závěsné umyvadlo střední pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 10 990 Kč 
AUM 05.TV aut. závěsné umyvadlo střední s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 14 090 Kč 
AUM 05.E aut. závěsné umyvadlo střední s průtokovým ohřívačem  - 230V, 50 Hz 17 890 Kč 
AUM 05.1B aut. závěsné umyvadlo střední pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 11 870 Kč 
AUM 05.2B aut. závěsné umyvadlo střední pro teplou a studenou vodu  - 6V (4x 1,5) 12 100 Kč 
AUM 05.TVB aut. závěsné umyvadlo střední s termostatickým ventilem  - 6V (4x 1,5) 15 190 Kč 
AUM 06 stojanové umyvadlo střední, s odpadem, bez baterie 10 900 Kč 
AUM 06.1 aut. stojanové umyvadlo střední pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 14 190 Kč 
AUM 06.2 aut. stojanové umyvadlo střední pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 14 740 Kč 
AUM 06.TV aut. stojanové umyvadlo střední s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 18 010 Kč 
AUM 06.E aut. stojanové umyvadlo střední s průtokovým ohřívačem  - 230V, 50 Hz 21 060 Kč 
AUM 06.1B aut. stojanové umyvadlo střední pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 15 290 Kč 
AUM 06.2B aut. stojanové umyvadlo střední pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 15 840 Kč 
AUM 06.TVB aut. stojanové umyvadlo střední s termostatickým ventilem  - 6V (4x 1,5) 19 110 Kč 
KR konzola se zásobníkem ručníků a košem pro AUM 06 4 400 Kč 
KH konzola na hadici pro AUM 06 3 050 Kč 
KS konzola na sanitační nádobu pro AUM 06 600 Kč 
AUM 07 závěsné umyvadlo malé, s odpadem, bez baterie 4 660 Kč 
AUM 07.1 aut. závěsné umyvadlo malé pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 8 570 Kč 
AUM 07.2 aut. závěsné umyvadlo malé pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 8 790 Kč 
AUM 07.TV aut. závěsné umyvadlo malé s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 11 280 Kč 
AUM 07.E aut. závěsné umyvadlo malé s průtokovým ohřívačem  - 230V, 50 Hz 16 710 Kč 
AUM 07.1B aut. závěsné umyvadlo malé pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 9 670 Kč 
AUM 07.2B aut. závěsné umyvadlo malé pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 9 890 Kč 
AUM 07.TVB aut. závěsné umyvadlo malé s termostatickým ventilem  - 6V (4x 1,5) 12 380 Kč 
AUM 07S.1 aut. závěsné umyvadlo se sanitační nádobou,  pro jednu vodu - 230V, 50 Hz 24 700 Kč 
AUM 07S.2 aut. závěsné umyvadlo se sanitační nádobou,  pro teplou a studenou vodu - 230V, 50 Hz 25 230 Kč 
AUM 07S.TV aut. závěsné umyvadlo se sanitační nádobou a termostatickým ventilem  - 230V, 50 Hz 27 370 Kč 
AUM 07S.E aut. závěsné umyvadlo se sanitační nádobou a průtokovým ohřívačem  - 230V, 50 Hz 30 990 Kč 
AUM 08 závěsné umyvadlo střední, s odpadem, bez baterie 9 890 Kč 
AUM 08.1 aut. závěsné umyvadlo střední pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 14 300 Kč 
AUM 08.2 aut. závěsné umyvadlo střední pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 14 740 Kč 
AUM 08.TV aut. závěsné umyvadlo střední s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 17 390 Kč 
AUM 08.E aut. závěsné umyvadlo střední s průtokovým ohřívačem - 230V, 50 Hz 22 980 Kč 



  

Stránka 11 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

AUM 08.1B aut. závěsné umyvadlo střední pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 15 400 Kč 
AUM 08.2B aut. závěsné umyvadlo střední pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 15 840 Kč 
AUM 08.TVB aut. závěsné umyvadlo střední s termostatickým ventilem  - 6V (4x 1,5) 18 490 Kč 
AUM 011.1 aut. závěsné umyvadlo střední pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 13 190 Kč 
AUM 011.2 aut. závěsné umyvadlo střední pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 13 510 Kč 
AUM 011.TV aut. závěsné umyvadlo střední s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 16 500 Kč 
AUM 011.E aut. závěsné umyvadlo střední s průtokovým ohřívačem - 230V, 50 Hz 20 670 Kč 
AUM 011.1B aut. závěsné umyvadlo střední pro jednu vodu - 6 V (4 x 1,5) 14 290 Kč 
AUM 011.2B aut. závěsné umyvadlo střední pro teplou a studenou vodu - 6 V (4 x 1,5) 14 620 Kč 
AUM 011.TVB aut. závěsné umyvadlo střední s termostatickým ventilem - 6 V (4 x 1,5) 17 600 Kč 
AUM 012S.1 aut. závěsné umyvadlo se sanitační nádobou, pro jednu vodu - 230V, 50 Hz 25 470 Kč 
AUM 012S.2 aut. závěsné umyvadlo se sanitační nádobou, pro teplou a studenou vodu - 230V, 50 Hz 26 020 Kč 
AUM 012S.TV aut. závěsné umyvadlo se sanitační nádobou, s termostatickým ventilem  - 230V, 50 Hz 28 170 Kč 
AUM 012S.E aut. závěsné umyvadlo se sanitační nádobou, s průtokovým ohřívačem  - 230V, 50 Hz 31 650 Kč 
AUM 013N nezakrytované umyvadlo s odpadem, bez baterie 5 360 Kč 
AUM 013N.1 aut. nezakrytované umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 9 780 Kč 
AUM 013N.2 aut. nezakrytované umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 10 110 Kč 
AUM 013N.TV aut. nezakrytované umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 12 630 Kč 
AUM 013N.1B aut. nezakrytované umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 10 990 Kč 
AUM 013N.2B aut. nezakrytované umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 11 210 Kč 
AUM 013N.TVB aut. nezakrytované umyvadlo s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5) 13 730 Kč 
AUM 013Z zakrytované umyvadlo s odpadem, bez baterie 8 420 Kč 
AUM 013Z.1 aut. zakrytované umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 12 990 Kč 
AUM 013Z.2 aut. zakrytované umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 13 410 Kč 
AUM 013Z.TV aut. zakrytované umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 15 620 Kč 
AUM 013Z.1B aut. zakrytované umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 14 090 Kč 
AUM 013Z.2B aut. zakrytované umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 14 510 Kč 
AUM 013Z.TVB aut. zakrytované umyvadlo s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5) 16 730 Kč 
AUM 014 rohové umyvadlo s odpadem, bez baterie 9 280 Kč 
AUM 014.1 aut. nerezové rohové umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 13 080 Kč 
AUM 014.2 aut. nerezové rohové umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 13 370 Kč 
AUM 014.TV aut. nerezové rohové umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 14 950 Kč 
AUM 014.1B aut. nerezové rohové umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 14 220 Kč 
AUM 014.2B aut. nerezové rohové umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 14 560 Kč 
AUM 014.TVB aut. nerezové rohové umyvadlo s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5) 15 930 Kč 
AUM 015 závěsné umyvadlo, bez baterie 7 460 Kč 
AUM 015.1 aut. závěsné umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 11 000 Kč 
AUM 015.2 aut. závěsné umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 11 450 Kč 
AUM 015.TV aut. závěsné umyvadlo s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 13 210 Kč 
AUM 015.E aut. závěsné umyvadlo s průtokovým ohřívačem - 230 V, 50 Hz 19 280 Kč 
AUM 015.1B aut. závěsné umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 12 110 Kč 
AUM 015.2B aut. závěsné umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 12 550 Kč 
AUM 015.TVB aut. závěsné umyvadlo s termostatickým ventilem  - 6V (4x 1,5) 14 310 Kč 
AUM 016 závěsné umyvadlo, bez baterie 7 110 Kč 
AUM 016.1 aut. závěsné umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 11 530 Kč 
AUM 016.2 aut. závěsné umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 11 870 Kč 
AUM 016.TV aut. závěsné umyvadlo s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 14 180 Kč 
AUM 016.E aut. závěsné umyvadlo s průtokovým ohřívačem - 230 V, 50 Hz 18 590 Kč 
AUM 016.1B aut. závěsné umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 12 630 Kč 
AUM 016.2B aut. závěsné umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 12 970 Kč 
AUM 016.TVB aut. závěsné umyvadlo s termostatickým ventilem  - 6V (4x 1,5) 15 280 Kč 
AUM 017 závěsné umyvadlo, bez baterie 7 670 Kč 



  

Stránka 12 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

AUM 017.1 aut. závěsné umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 11 890 Kč 
AUM 017.2 aut. závěsné umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 12 110 Kč 
AUM 017.TV aut. závěsné umyvadlo s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 14 200 Kč 
AUM 017.E aut. závěsné umyvadlo s průtokovým ohřívačem - 230 V, 50 Hz 17 940 Kč 
AUM 017.1B aut. závěsné umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 12 990 Kč 
AUM 017.2B aut. závěsné umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 13 210 Kč 
AUM 017.TVB aut. závěsné umyvadlo s termostatickým ventilem  - 6V (4x 1,5) 15 300 Kč 
AUM 018 závěsné umyvadlo, bez baterie 8 660 Kč 
AUM 018.1 aut. závěsné umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 13 220 Kč 
AUM 018.2 aut. závěsné umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 13 660 Kč 
AUM 018.TV aut. závěsné umyvadlo s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 16 090 Kč 
AUM 018.1B aut. závěsné umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 14 320 Kč 
AUM 018.2B aut. závěsné umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 14 760 Kč 
AUM 018.TVB aut. závěsné umyvadlo s termostatickým ventilem  - 6V (4x 1,5) 17 190 Kč 
AUM 018.INV nerezové závěsné umyvadlo pro tělesně postižené, bez baterie, s madly po bocích umyvadla 10 900 Kč 
AUM 022N nezakrytované umyvadlo s odpadem, bez baterie 3 810 Kč 
AUM 022N.1 aut. nezakrytované umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 8 220 Kč 
AUM 022N.2 aut. nezakrytované umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 8 560 Kč 
AUM 022N.TV aut. nezakrytované umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 11 530 Kč 
AUM 022N.1B aut. nezakrytované umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 9 320 Kč 
AUM 022N.2B aut. nezakrytované umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 9 660 Kč 
AUM 022N.TVB aut. nezakrytované umyvadlo s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5) 12 630 Kč 
AUM 022Z zakrytované umyvadlo s odpadem, bez baterie 4 230 Kč 
AUM 022Z.1 aut. zakrytované umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 8 640 Kč 
AUM 022Z.2 aut. zakrytované umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 8 980 Kč 
AUM 022Z.TV aut. zakrytované umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 11 950 Kč 
AUM 022Z.1B aut. zakrytované umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 9 740 Kč 
AUM 022Z.2B aut. zakrytované umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 10 080 Kč 
AUM 022Z.TVB aut. zakrytované umyvadlo s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5) 13 050 Kč 
AUM 023 závěsné umyvadlo, bez baterie 4 590 Kč 
AUM 023.1 aut. závěsné umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 9 000 Kč 
AUM 023.2 aut. závěsné umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 9 320 Kč 
AUM 023.TV aut. závěsné umyvadlo s termostatickým ventilem  - 12V, 50 Hz 12 310 Kč 
AUM 023.1B aut. závěsné umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 10 100 Kč 
AUM 023.2B aut. závěsné umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 10 430 Kč 
AUM 023.TVB aut. závěsné umyvadlo s termostatickým ventilem  - 6V (4x 1,5) 13 410 Kč 
AUM 025N nezakrytované umyvadlo s odpadem, bez baterie 3 930 Kč 
AUM 025N.1 aut. nezakrytované umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 8 340 Kč 
AUM 025N.2 aut. nezakrytované umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 8 660 Kč 
AUM 025N.TV aut. nezakrytované umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 11 640 Kč 
AUM 025N.1B aut. nezakrytované umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 9 440 Kč 
AUM 025N.2B aut. nezakrytované umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 9 770 Kč 
AUM 025N.TVB aut. nezakrytované umyvadlo s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5) 12 750 Kč 
AUM 025Z zakrytované umyvadlo s odpadem, bez baterie 5 390 Kč 
AUM 025Z.1 aut. zakrytované umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 9 800 Kč 
AUM 025Z.2 aut. zakrytované umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 10 130 Kč 
AUM 025Z.TV aut. zakrytované umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 13 100 Kč 
AUM 025Z.1B aut. zakrytované umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 11 010 Kč 
AUM 025Z.2B aut. zakrytované umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 11 240 Kč 
AUM 025Z.TVB aut. zakrytované umyvadlo s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5) 14 210 Kč 
AUM 026.1 aut. umyvadlo do stěny -1 voda, s dávkovačem mýdla a osoušečem, 230 V, 50 Hz 31 250 Kč 
AUM 026.2 aut. umyvadlo do stěny - 2 vody, s dávkovačem mýdla a osoušečem, 230 V, 50 Hz 31 460 Kč 



  

Stránka 13 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

AUM 026.TV aut. umyvadlo do stěny - s TV, s dávkovačem mýdla a osoušečem, 230 V, 50 Hz 34 500 Kč 
AUM 026.1 INV aut. invalid. umyvadlo do stěny-1 voda, s dávkovačem mýdla a osoušečem, 230 V, 50 Hz 34 400 Kč 
AUM 026.2 INV aut. invalid. umyvadlo do stěny-2 vody, s dávkovačem mýdla a osoušečem, 230 V, 50 Hz 34 820 Kč 
AUM 026.TV INV aut. Invalid. umyvadlo do stěny-s TV, s dávkovačem mýdla a osoušečem, 230 V, 50 Hz 37 490 Kč 
AUM 027 nerezové kónické umyvadlo, bez baterie 8 340 Kč 
AUM 027.1 aut. kónické umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 12 390 Kč 
AUM 027.2 aut. kónické umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 12 970 Kč 
AUM 027.TV aut. kónické umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 15 400 Kč 
AUM 027.1B aut. kónické umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 14 510 Kč 
AUM 027.2B aut. kónické umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 15 080 Kč 
AUM 027.TVB aut. kónické umyvadlo s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5) 17 600 Kč 
AUM 028N nerezové umyvadlo, bez baterie, AISI 304 6 480 Kč 
AUM 028N.1 automatické umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz, AISI 304 10 540 Kč 
AUM 028N.2 automatické umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz, AISI 304 10 970 Kč 
AUM 028N.TV automatické umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz, AISI 304 13 660 Kč 
AUM 028N.1B automatické umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5), AISI 304 11 770 Kč 
AUM 028N.2B automatické umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5), AISI 304 12 350 Kč 
AUM 028N.TVB automatické umyvadlo s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5), AISI 304 14 860 Kč 
AUM 028N.CL nerezové umyvadlo, bez baterie, AISI 316 8 070 Kč 
AUM 028N.1.CL automatické umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz, AISI 316 12 110 Kč 
AUM 028N.2.CL automatické umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz, AISI 316 12 560 Kč 
AUM 028N.TV.CL automatické umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz, AISI 316 15 250 Kč 
AUM 028N.1B.CL automatické umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5), AISI 316 13 370 Kč 
AUM 028N.2B.CL automatické umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5), AISI 316 13 930 Kč 
AUM 028N.TVB.CL automatické umyvadlo s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5), AISI 316 16 450 Kč 
AUM 028Z nerezové umyvadlo, zakrytované, bez baterie, AISI 304 6 700 Kč 
AUM 028Z.1 automatické umyvadlo, zakrytované, pro jednu vodu - 12V, 50 Hz, AISI 304 10 660 Kč 
AUM 028Z.2 automatické umyvadlo, zakrytované, pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz, AISI 304 11 180 Kč 
AUM 028Z.TV automatické umyvadlo, zakrytované, s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz, AISI 304 13 760 Kč 
AUM 028Z.1B automatické umyvadlo, zakrytované, pro jednu vodu - 6V (4x 1,5), AISI 304 11 810 Kč 
AUM 028Z.2B automatické umyvadlo, zakrytované, pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5), AISI 304 12 860 Kč 
AUM 028Z.TVB automatické umyvadlo, zakrytované, s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5), AISI 304 14 260 Kč 
AUM 028Z.CL nerezové umyvadlo, zakrytované, bez baterie, AISI 316 8 390 Kč 
AUM 028Z.1.CL automatické umyvadlo, zakrytované, pro jednu vodu - 12V, 50 Hz, AISI 316 12 440 Kč 
AUM 028Z.2.CL automatické umyvadlo, zakrytované, pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz, AISI 316 12 760 Kč 
AUM 028Z.TV.CL automatické umyvadlo, zakrytované, s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz, AISI 316 15 380 Kč 
AUM 028Z.1B.CL automatické umyvadlo, zakrytované, pro jednu vodu - 6V (4x 1,5), AISI 316 13 490 Kč 
AUM 028Z.2B.CL automatické umyvadlo, zakrytované, pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5), AISI 316 14 230 Kč 
AUM 028Z.TVB.CL automatické umyvadlo, zakrytované, s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5), AISI 316 16 570 Kč 
AUM 029 nerezové umyvadlo, bez baterie, AISI 304 8 450 Kč 
AUM 029.1 automatické umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz, AISI 304 12 430 Kč 
AUM 029.2 automatické umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz, AISI 304 12 770 Kč 
AUM 029.TV automatické umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz, AISI 304 15 390 Kč 
AUM 029.1B automatické umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5), AISI 304 13 530 Kč 
AUM 029.2B automatické umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5), AISI 304 13 870 Kč 
AUM 029.TVB automatické umyvadlo s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5), AISI 304 16 500 Kč 
AUM 030 nerezové umyvadlo, bez baterie, AISI 304 6 900 Kč 
AUM 030.1 automatické umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz, AISI 304 11 330 Kč 
AUM 030.2 automatické umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz, AISI 304 11 670 Kč 
AUM 030.TV automatické umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz, AISI 304 14 290 Kč 
AUM 030.1B automatické umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5), AISI 304 12 430 Kč 
AUM 030.2B automatické umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5), AISI 304 12 770 Kč 



  

Stránka 14 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

AUM 030.TVB automatické umyvadlo s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5), AISI 304 15 390 Kč 
AUM 031 nerezové umyvadlo, bez baterie, AISI 304 5 470 Kč 
AUM 031.1 automatické umyvadlo pro jednu vodu - 12V, 50 Hz, AISI 304 9 880 Kč 
AUM 031.2 automatické umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz, AISI 304 10 430 Kč 
AUM 031.TV automatické umyvadlo s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz, AISI 304 13 190 Kč 
AUM 031.1B automatické umyvadlo pro jednu vodu - 6V (4x 1,5), AISI 304 10 980 Kč 
AUM 031.2B automatické umyvadlo pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5), AISI 304 11 530 Kč 
AUM 031.TVB automatické umyvadlo s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5), AISI 304 14 290 Kč 
AUM 032.1P umyvadlo na postavení 1 voda, 12V pravé 41 860 Kč 
AUM 032.1L umyvadlo na postavení 1 voda, 12V levé 41 860 Kč 
AUM 032.2P umyvadlo na postavení 2 vody, 12V pravé 42 300 Kč 
AUM 032.2L umyvadlo na postavení 2 vody, 12V levé 42 300 Kč 
AUM 032.TVP umyv. na postav term. vent. 12V pravé 44 950 Kč 
AUM 032.TVL umyv. na postav term. vent. 12V levé 44 950 Kč 
AUM 032.EP umyv. na postav. průtok.ohř. 230V pravé 50 550 Kč 
AUM 032.EL umyv. na postav. průtok.ohř. 230V levé 50 550 Kč 
AUM 033.1 aut. kónické umyvadlo, bez lemu, pro jednu vodu - 12V, 50 Hz 12 390 Kč 
AUM 033.2 aut. kónické umyvadlo, bez lemu, pro teplou a studenou vodu - 12V, 50 Hz 12 970 Kč 
AUM 033.TV aut. kónické umyvadlo, bez lemu, s termostatickým ventilem - 12V, 50 Hz 15 400 Kč 
AUM 033.1B aut. kónické umyvadlo, bez lemu, pro jednu vodu - 6V (4x 1,5) 14 510 Kč 
AUM 033.2B aut. kónické umyvadlo, bez lemu, pro teplou a studenou vodu - 6V (4x 1,5) 15 080 Kč 
AUM 033.TVB aut. kónické umyvadlo, bez lemu, s termostatickým ventilem - 6V (4x 1,5) 17 600 Kč 
AUM 033 BO nerezové kónické umyvadlo bez lemu, bez baterie, bez otvoru 8 340 Kč 
AUM 033 SO nerezové kónické umyvadlo bez lemu, bez baterie, s otvorem 8 390 Kč 
   
 Nerezové pulty s více umyvadly  

PUN 01.1 nerezový pult se 2 umyvadly, délka 1250 mm 13 190 Kč 
PUN 01.2 nerezový pult se 3 umyvadly, délka 1900 mm 19 140 Kč 
PUN 01.3 nerezový pult se 4 umyvadly, délka 2500 mm 25 030 Kč 
PUN 01.4 nerezový pult s 5 umyvadly, délka 3000 mm 30 840 Kč 
KPU 1.1 sada konzol pro PUN 01.1 1 730 Kč 
KPU 1.2 sada konzol pro PUN 01.2 2 270 Kč 
KPU 1.3 sada konzol pro PUN 01.3 2 810 Kč 
KPU 1.4 sada konzol pro PUN 01.4 3 350 Kč 
PUN 02.1 nerezový celoopláštěný pult se 2 umyvadly, délka 1250 mm 15 960 Kč 
PUN 02.2 nerezový celoopláštěný pult se 3 umyvadly, délka 1900 mm 22 430 Kč 
PUN 02.3 nerezový celoopláštěný pult se 4 umyvadly, délka 2500 mm 28 270 Kč 
PUN 02.4 nerezový celoopláštěný pult s 5 umyvadly, délka 3000 mm 35 980 Kč 
   
 Nerezové police   

NPN 01.400 nerezová police, délka 400 mm 1 560 Kč 
NPN 01.800 nerezová police, délka 800 mm 2 010 Kč 
NDE + NZE 700.L Nerezové exteriérové dveře + zárubně, levé, šířka 700 mm 34 130 Kč 
NDE + NZE 700.P Nerezové exteriérové dveře + zárubně, pravé, šířka 700 mm 34 130 Kč 
NDE + NZE 800.L Nerezové exteriérové dveře + zárubně, levé, šířka 800 mm 35 490 Kč 
NDE + NZE 800.P Nerezové exteriérové dveře + zárubně, pravé, šířka 800 mm 35 490 Kč 
NDE + NZE 900.L Nerezové exteriérové dveře + zárubně, levé, šířka 900 mm 36 860 Kč 
NDE + NZE 900.P Nerezové exteriérové dveře + zárubně, pravé, šířka 900 mm 36 860 Kč 
NDI + NZI 700.L Nerezové interiérové dveře + zárubně, levé, šířka 700 mm 27 620 Kč 
NDI + NZI 700.P Nerezové interiérové dveře + zárubně, pravé, šířka 700 mm 27 620 Kč 
NDI + NZI 800.L Nerezové interiérové dveře + zárubně, levé, šířka 800 mm 28 880 Kč 
NDI + NZI 800.P Nerezové interiérové dveře + zárubně, pravé, šířka 800 mm 28 880 Kč 



  

Stránka 15 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

NDI + NZI 900.L Nerezové interiérové dveře + zárubně, levé, šířka 900 mm 30 140 Kč 
NDI + NZI 900.P Nerezové interiérové dveře + zárubně, pravé, šířka 900 mm 31 650 Kč 
   
 Nerezová zrcadla  

NZR 1 nerezové zrcadlo se 4 šrouby, 400 x 500 mm 1 270 Kč 
NZR 2 nerezové zrcadlo se 4 šrouby, 400 x 600 mm 1 310 Kč 
NZR 3 nerezové zrcadlo se 6 šrouby, 400 x 900 mm 2 250 Kč 
NZR 11 NZR 11 nerezové zrcadlo 400 x 500 k nalepení 1 130 Kč 
NZR 21 NZR 21 nerezové zrcadlo 400 x 600 k nalepení 1 190 Kč 
NZR 31 NZR 31 nerezové zrcadlo 400 x 900 k nalepení 2 080 Kč 
NZR 4 INV nerezové sklopné zrcadlo (i pro tělesně postižené), 405 x 625 mm 4 800 Kč 
   
 Nerezové pisoárové žlaby  

ZP 01.1 závěsný nerezový pisoárový žlab, délka 1250 mm 13 500 Kč 
ZP 01.1 bezvodý bezvodý, závěsný, nerezový pisoárový žlab s protizápachovým suchým sifonem, délka 1250 mm 16 480 Kč 
ZP 01.2 závěsný nerezový pisoárový žlab, délka 1900 mm 16 550 Kč 
ZP 01.2 bezvodý bezvodý, závěsný, nerezový pisoárový žlab s protizápachovým suchým sifonem, délka 1900 mm 19 860 Kč 
ZP 01.3 závěsný nerezový pisoárový žlab, délka 2500 mm 19 450 Kč 
ZP 01.3 bezvodý bezvodý, závěsný, nerezový pisoárový žlab s protizápachovým suchým sifonem, délka 2500 mm 22 430 Kč 
ZP 01.4 závěsný nerezový pisoárový žlab, délka 3000 mm 21 600 Kč 
ZP 01.4 bezvodý bezvodý, závěsný, nerezový pisoárový žlab s protizápachovým suchým sifonem, délka 3000 mm 24 880 Kč 
ZP 02.1 vestavný nerezový pisoárový žlab (k zabudování), délka 1250 mm 15 690 Kč 
ZP 02.2 vestavný nerezový pisoárový žlab (k zabudování), délka 1900 mm 19 230 Kč 
ZP 02.3 vestavný nerezový pisoárový žlab (k zabudování), délka 2500 mm 23 120 Kč 
ZP 02.4 vestavný nerezový pisoárový žlab (k zabudování), délka 3000 mm 25 290 Kč 
COS 2 časově ovládané splachování s hodinami, pro 1 výstup  7 220 Kč 
COS 3.2 časově ovládané splachování  2 výstupy 12V, včetně 2 ks elmag. ventilů 16 309 Kč 
COS 3.3 časově ovládané splachování 3 výstupy 12 V, včetně 3 ks elmag. ventilů 18 223 Kč 
COS 3.4 časově ovládané splachování 4 výstupy 12 V, včetně 4 ks elmag. ventilů 20 144 Kč 
COS 3.5 časově ovládané splachování 5 výstupyů12 V, včetně 5 ks elmag. ventilů 22 052 Kč 
COS 3.6 časově ovládané splachování 6 výstupů 12 V, včetně 6 ks elmag. ventilů 23 966 Kč 
COS 3.7 časově ovládané splachování 7 výstupů 12 V, včetně 7 ks elmag. ventilů 25 881 Kč 
   
 Nerezové výlevky  

VL 01 nerezová výlevka s mříží  9 870 Kč 
VL 03 nerezová výlevka s mříží s kulatými vnitřními kouty 9 870 Kč 
VL 04 nerezová závěsná výlevka s odklápěcím roštem  6 160 Kč 
VL 06 nerezová závěsná výlevka s roštem 5 720 Kč 
KV 01 konzola pro VL 01 2 140 Kč 
KV 03 konzola pro VL 03 2 140 Kč 
SV 01 stojan pro VL 01 2 140 Kč 
SV 03 stojan pro VL 03 2 140 Kč 
VLU 01 závěsná nerezová výlevka kombinovaná s automatickým umyvadlem - 12V, 50 Hz 30 470 Kč 
VLU 01.B závěsná nerezová výlevka kombinovaná s automatickým umyvadlem - 6V (4 x 1,5) 31 570 Kč 
VLU 02 nerezová výlevka kombinovaná s umyvadlem, na postavení 18 340 Kč 
   
 Sanitační nádoby na nože a pily  

ST 01.F sanitační nádoba  ponorná na 4 nože s flexo šňůrou 1,5 m - 230V, 50 Hz 15 270 Kč 
K 01 konzola pro ST 01 800 Kč 
S 01 stojan pro ST 01 1 270 Kč 
STS 01 sanitační nádoba ponorná na 2 sekáčky - 230V, 50 Hz 16 370 Kč 
SPL 01 sanitační nádoba ponorná na listovou pilu do 400 mm - 230V, 50 Hz  42 740 Kč 



  

Stránka 16 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

SPL 02 sanitační nádoba ponorná na listovou pilu do 650 mm - 230V, 50 Hz  54 360 Kč 
SPK 01 sanitační nádoba ponorná na kotoučovou pilu do 250 mm - 230V, 50 Hz  41 670 Kč 
SPK 02 sanitační nádoba ponorná na kotoučovou pilu do 450 mm - 230V, 50 Hz  51 270 Kč 
   
 Nerezové umývací žlaby   

AUL 01.1 automatický žlab 1250 mm, opad vpravo - 2 armatury s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 35 620 Kč 
AUL 01.2 automatický žlab 1900 mm, opad vpravo - 3 armatury s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 40 640 Kč 
AUL 01.3 automatický žlab 2500 mm, opad vpravo - 4 armatury s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 49 320 Kč 
AUL 01.4 automatický žlab 2995 mm, opad vpravo - 5 armatur s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 56 460 Kč 
AUL 02.1 automatický žlab 1250 mm - 4 armatury s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 66 960 Kč 
AUL 02.2 automatický žlab 1900 mm - 6 armatur s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 78 100 Kč 
AUL 02.3 automatický žlab 2500 mm - 8 armatur s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 89 910 Kč 
AUL 02.4 automatický žlab 2995 mm - 10 armatur s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 101 040 Kč 
AUL 03S.1 automatický žlab 1250 mm, opad vpravo - 2 armatury s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 26 210 Kč 
AUL 03S.2 automatický žlab 1900 mm, opad vpravo - 3 armatury s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 30 230 Kč 
AUL 03S.3 automatický žlab 2500 mm, opad vpravo - 4 armatury s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 38 720 Kč 
AUL 03S.4 automatický žlab 2995 mm, opad vpravo - 5 armatur s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 45 760 Kč 
AUL 03Z.1 aut. závěsný žlab 1250 mm, opad vpravo - 2 armatury s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 23 960 Kč 
AUL 03Z.2 aut. závěsný žlab 1900 mm, opad vpravo - 3 armatury s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 29 380 Kč 
AUL 03Z.3 aut. závěsný žlab 2500 mm, opad vpravo - 4 armatury s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 34 970 Kč 
AUL 03Z.4 aut. závěsný žlab 2995 mm, opad vpravo - 5 armatur s termostat. ventilem - 12V, 50 Hz 38 670 Kč 
AUL 04.1 závěsný nerezový umývací žlab 1250 mm, opad vpravo 7 750 Kč 
AUL 04.2 závěsný nerezový umývací žlab 1900 mm, opad vpravo 10 140 Kč 
AUL 04.3 závěsný nerezový umývací žlab 2500 mm, opad vpravo 12 250 Kč 
AUL 04.4 závěsný nerezový umývací žlab 2995 mm, opad vpravo 14 140 Kč 
AUL 05.1 závěsný nerezový umývací žlab s kulatými vnitřními kouty, opad vpravo - 1250 mm 10 160 Kč 
AUL 05.2 závěsný nerezový umývací žlab s kulatými vnitřními kouty, opad vpravo - 1900 mm 11 750 Kč 
AUL 05.3 závěsný nerezový umývací žlab s kulatými vnitřními kouty, opad vpravo - 2500 mm 13 970 Kč 
AUL 05.4 závěsný nerezový umývací žlab s kulatými vnitřními kouty, opad vpravo - 2995 mm 15 950 Kč 
AUL 06.1 opláštěný závěsný nerezový umývací žlab, opad vpravo - 1250 mm 9 650 Kč 
AUL 06.2 opláštěný závěsný nerezový umývací žlab, opad vpravo - 1900 mm 11 750 Kč 
AUL 06.3 opláštěný závěsný nerezový umývací žlab, opad vpravo - 2500 mm 15 070 Kč 
AUL 06.4 opláštěný závěsný nerezový umývací žlab, opad vpravo - 2995 mm 18 150 Kč 
   
 Nerezové umývací žlaby pro lékaře (materiál AISI 316)  

AUL 04.1L závěsný nerezový umývací žlab pro lékaře, odpad vpravo - AISI 316, délka 1250 mm 14 460 Kč 
AUL 04.2L závěsný nerezový umývací žlab pro lékaře, odpad vpravo - AISI 316, délka 1900 mm 17 860 Kč 
AUL 04.3L závěsný nerezový umývací žlab pro lékaře, odpad vpravo - AISI 316, délka 2500 mm 22 640 Kč 
AUL 04.4L závěsný nerezový umývací žlab pro lékaře, odpad vpravo - AISI 316, délka 2995 mm 26 920 Kč 
AUL 05.1LK závěsný nerez.umývací žlab, vnitř.kulaté kouty,odpad vpravo - AISI 316, délka 1250 mm 17 600 Kč 
AUL 05.2LK závěsný nerez.umývací žlab, vnitř.kulaté kouty,odpad vpravo - AISI 316, délka 1900 mm 21 350 Kč 
AUL 05.3LK závěsný nerez.umývací žlab, vnitř.kulaté kouty,odpad vpravo - AISI 316, délka 2500 mm 26 630 Kč 
AUL 05.4LK závěsný nerez.umývací žlab, vnitř.kulaté kouty,odpad vpravo - AISI 316, délka 2995 mm 29 930 Kč 
AUL 03Z.1L záv.nerez.umývací žlab pro lékaře,odpad vpravo,1 lékař.baterie - AISI 316, délka 1250 mm 25 140 Kč 
AUL 03Z.2L záv.nerez.umývací žlab pro lékaře,odpad vpravo,2 lékař.baterie - AISI 316, délka 1900 mm 35 060 Kč 
AUL 03Z.3L záv.nerez.umývací žlab pro lékaře,odpad vpravo,3 lékař.baterie - AISI 316, délka 2500 mm 46 200 Kč 
AUL 03Z.4L záv.nerez.umývací žlab pro lékaře,odpad vpravo,4 lékař.baterie - AISI 316, délka 2995 mm 62 620 Kč 
AUL 03Z.1LK závěsný nerez. umýv. žlab pro lékaře, 1 lék. baterie, vnitřní kul. kouty - AISI 316, 1250 mm 28 440 Kč 
AUL 03Z.2LK závěsný nerez. umýv. žlab pro lékaře, 2 lék. baterie, vnitřní kul. kouty - AISI 316, 1950 mm 38 370 Kč 
AUL 03Z.3LK závěsný nerez. umýv. žlab pro lékaře, 3 lék. baterie, vnitřní kul. kouty - AISI 316, 2500 mm 49 510 Kč 
AUL 03Z.4LK závěsný nerez. umýv. žlab pro lékaře, 4 lék. baterie, vnitřní kul. kouty - AISI 316, 2995 mm 65 930 Kč 
   



  

Stránka 17 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

 Myčky obuvi a zástěr  

AMO 01 automatická myčka obuvi s tryskami - 12V, 50 Hz 20 930 Kč 
RMO 02 automatická rotační kartáčová myčka obuvi  - 230V, 50 Hz 142 120 Kč 
RMP 02 automatická rotační kartáčová myčka podrážek  - 230V, 50 Hz 89 960 Kč 
AMZ 01 automatická myčka zástěr s tryskami - 12V, 50 Hz 28 000 Kč 
AMZ 02 automatická myčka zástěr s tryskami a ručním kartáčem - 12V, 50 Hz 30 430 Kč 
   
 Sušičky obuvi  

ASO 02.1 sušička pro 5 párů obuvi - 230V, 50 Hz 21 820 Kč 
ASO 02.2 sušička pro 10 párů obuvi - 230V, 50 Hz 39 540 Kč 
ASO 02.3 sušička pro 15 párů obuvi - 230V, 50 Hz 58 070 Kč 
ASO 02.4 sušička pro 20 párů obuvi - 230V, 50 Hz 75 470 Kč 
   
 Dezinfekční zařízení a sprchy  

ADR 01.1 aut. dezinfekce rukou s jednosměrnou senzorovou závorou - 12V, 50 Hz 32 220 Kč 
ADR 01.2 aut. dezinfekce rukou s obousměrnou senzorovou závorou - 12V, 50 Hz 35 130 Kč 
ADR 01.3 aut. dezinfekce rukou s propojením na TRM 01 nebo ZRM 01 - 12V, 50 Hz 31 370 Kč 
TRM 01 elektromechanický závěsný turniket 82 250 Kč 
STR 01 stojan pro TRM 8 390 Kč 
BDZ 01 dezinfekční brod zapuštěný do podlahy - délka 2 000 mm 31 610 Kč 
BDS 02 dezinfekční brod na podlahu se zábradlím - délka 2 750 mm 57 770 Kč 
DSO 01 dezinfekční stanice s brodem, myčkou obuvi, dezinfekcí rukou a závorou - 230V, 50Hz na vyžádání 
OS 15 Oční sprcha ruční se dvěma hlavicemi 5 900 Kč 
OS 16 Oční sprcha ruční s jednou hlavicí 4 425 Kč 
OS 04 Oční a tělová kombinovaná sprcha s ruční sprchou 19 900 Kč 
OS 52 Oční a tělová kombinovaná sprcha s nerezovou miskou 28 500 Kč 
OS 53 Oční sprcha volně stojící s nerez. miskou 16 350 Kč 
OS 55 Oční sprcha závěsná s nerez. miskou 12 625 Kč 
   
 Nerezové kryty rohů  

NKR 01.1250 nerezový kryt rohu pod obklady - 1250 mm 970 Kč 
NKR 01.2000 nerezový kryt rohu pod obklady - 2000 mm 1 420 Kč 
NKR 02.1250 nerezový kryt rohu šroubovaný - 1250 mm 760 Kč 
NKR 02.2000 nerezový kryt rohu šroubovaný - 2000 mm 1 030 Kč 
NKR 03.1250 nerezový kryt rohu lepený - 1250 mm 430 Kč 
NKR 03.2000 nerezový kryt rohu lepený - 2000 mm 620 Kč 
   
 Nerezové vaničky  

SNV 77 sprchová nerezová vanička 700x700 mm 5 280 Kč 
SNV 88 sprchová nerezová vanička 800x800 mm 7 260 Kč 
SNV 99 sprchová nerezová vanička 900x900 mm 7 620 Kč 
SNV 1010 sprchová nerezová vanička 1000x1000 mm 9 480 Kč 
   

MINCOVNÍ AUTOMATY  
 Mincovní automaty sprchové  

MAS 1 mincovní automat pro jednu sprchu - 12V, 50 Hz 18 640 Kč 
MAS 2.2 mincovní automat pro 2 sprchy, 12V, 50 Hz 28 420 Kč 
MAS 2.3 mincovní automat pro 3 sprchy, 12V, 50 Hz 28 520 Kč 
MAS 2.4 mincovní automat pro 4 sprchy, 12V, 50 Hz 28 620 Kč 
MAS 2.5 mincovní automat pro 5 sprchy, 12V, 50 Hz 28 720 Kč 
MAS 2.6 mincovní automat pro 6 sprchy, 12V, 50 Hz 28 830 Kč 
MAS 2.7 mincovní automat pro 7 sprchy, 12V, 50 Hz 28 930 Kč 



  

Stránka 18 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

MAS 2.8 mincovní automat pro 8 sprchy, 12V, 50 Hz 29 030 Kč 
SA 1.1 sprchová armatura pro namíchanou vodu pro MAS 3 850 Kč 
SA 1.TV sprchová armatura pro teplou a studenou vodu pro MAS 6 300 Kč 
SA 1.V sprchová armatura s vodoměrem pro namíchanou vodu pro MAS 3 850 Kč 
SA 11.1 sprchová armatura pro namíchanou vodu pro MAS 3 550 Kč 
SA 11.V sprchová armatura s vodoměrem pro namíchanou vodu pro MAS 3 550 Kč 
SA 2.1 povrchová sprchová armatura pro namíchanou vodu pro MAS - s poličkou 6 250 Kč 
SA 2.TV povrchová sprchová armatura pro teplou a studenou  vodu pro MAS - s poličkou 9 250 Kč 
   
 Mincovní automaty ostatní (vstupy, výdej vody, výdej elektřiny, pračkový, s turniketem)  

MAD 1 mincovní automat pro otevírání dveří - 12V, 50 Hz 13 700 Kč 
MAD 3 mincovní automat s tiskem lístků (voucherů) - 230 V, 50 Hz 59 770 Kč 
MAD 5 nástěnný mincovní automat pro otevírání dveří - 12V, 50 Hz 7 000 Kč 
MAD 6 mincovní automat pro otevírání dvěří s ovládáním světla, ventilace, SOS 15 740 Kč 
MAD 6 INV mincovní automat pro otevírání dvěří s ovládáním světla, ventilace, SOS a euroklíčem 25 800 Kč 
MAD T1 turniket se zpoplatněním průchodu mincovním automatem – nástěnný, 230V, 50 Hz 94 250 Kč 
MAD T1S turniket se zpoplatněním průchodu mincovním automatem – na postavení, 230V, 50 Hz 101 390 Kč 
MAD T3 turniket s minc. automatem a vydáním voucheru – nástěnný, 230V, 50 Hz 147 490 Kč 
MAD T3S turniket s minc. automatem a vydáním voucheru – na postavení, 230V, 50 Hz 152 590 Kč 
MAP 1 mincovní automat pro automatickou pračku - 12V, 50 Hz 17 190 Kč 
RM 1 silová skříň pro MAP 1 6 580 Kč 
MAP 2 mincovní automat pro 2 -5 automatických praček - 12V, 50 Hz 28 110 Kč 
RM 2.1 silová skříň pro MAP 2.2-3 - pro 2-3 pračky 11 630 Kč 
RM 2.2 silová skříň pro MAP 2.4-5 - pro 4-5 praček 15 450 Kč 
MAV 1 mincovní automat pro výdej vody - 12V, 50 Hz 23 310 Kč 
MAK 1.1 mincovní automat kreditní pro sledování 1 parametru  - 12V, 50 Hz  23 320 Kč 
MAK 1.2 mincovní automat kreditní pro sledování 2 parametrů  - 12V, 50 Hz  25 640 Kč 
MAK 1.3 mincovní automat kreditní pro sledování 3 parametrů  - 12V, 50 Hz  27 010 Kč 
MAK 5 nástěnný mincovní automat pro placený výdej elektřiny - 230V, 50 Hz 15 160 Kč 
MSK 1.2 kuchyňský pracovní stůl pro teplou a studenou  vodu - 230V, 50 Hz 55 340 Kč 
MSK 1.E kuchyňský pracovní stůl s průtokovým ohřívačem - 230V, 50 Hz 58 450 Kč 
   
 Žetonové automaty   

ZAS 1 žetonový automat sprchový pro 1 vodu - podpovrchový - měří spotřebu vody - 12V, 50 Hz 13 040 Kč 
ZAS 3.1 žetonový automat sprchový pro 1 vodu - povrchový - měří spotřebu vody - 12V, 50 Hz - s poličkou 12 500 Kč 
ZAS 3.TV žetonový automat sprchový s TV - povrchový - měří spotřebu vody - 12V, 50 Hz - s poličkou 14 230 Kč 
ZAS 5.2 žetonový sprchový automat pro kontejnery - 12 V, 50 HZ 26 930 Kč 
ZAS 6.100 žetonový sprchový automat pro nástěnnou baterii s roztečí 100 mm - 12 V, 50 Hz 8 870 Kč 
ZAS 6.150 žetonový sprchový automat pro nástěnnou baterii s roztečí 150 mm - 12 V, 50 Hz 8 870 Kč 
ZAD 1 žetonový automat pro otevírání dveří - 12V, 50 Hz 9 750 Kč 
ZAP 1 žetonový automat pro automatickou pračku - 12V, 50 Hz 11 200 Kč 
VAZ 2 mincovní automat pro výdej 500 žetonů 70 180 Kč 
   
 Sušičky  

ASO 03 sušička pro 3 páry bot - povrchová úprava komaxitem - 230V, 50 Hz 7 940 Kč 
ASO 04 sušička pro 12 párů bot - povrchová úprava komaxitem - 230V, 50 Hz 17 640 Kč 
SAS 04 stojan pro 2 sušičky ASO 04 - povrchová úprava komaxitem 2 340 Kč 
SAZ 04 zadní stěna pro ASO 04 2 730 Kč 
ASO 05 sušička oděvů - 2 kabáty - povrchová úprava komaxitem - 230V, 50 Hz 8 340 Kč 
   
 Výdejní stojany (placené, neplacené)  

VS.E1 nerezový výdejní sloupek s nejištěnou el.zásuvkou 3 220 Kč 



  

Stránka 19 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

VS.E2 nerezový výdejní sloupek se 2 nejištěnými el.zásuvkami 3 470 Kč 
VS.E4 nerezový výdejní sloupek se 4 nejištěnými el.zásuvkami 3 880 Kč 
VS.V1 nerezový výdejní sloupek s 1 vodou 3 910 Kč 
VS.V2 nerezový výdejní sloupek se 2 vodami 4 140 Kč 
VS.V4 nerezový výdejní sloupek se 4 vodami 5 190 Kč 
VS.E1V1 nerezový výdejní sloupek s 1 vodou a 1 nejištěnou el.zásuvkou 4 160 Kč 
VS.E2V2 nerezový výdejní sloupek se 2 vodami a 2 nejištěnými el. zásuvkami 4 960 Kč 
ROV 03 kotevní konstrukce pro výdejní sloupky řady VS 530 Kč 
MSE2 N.2E nerezový výdejní sloupek se 2 jištěnými el.zásuvkami 22 760 Kč 
MSE2 N.4E nerezový výdejní sloupek se 4 jištěnými el.zásuvkami 26 920 Kč 
MSE2 N.6E nerezový výdejní sloupek se 6 jištěnými el.zásuvkami 31 220 Kč 
MSE2 P.2E nerezový výdejní sloupek se zpoplatněním odběru – 2 jištěné el. zásuvky 59 740 Kč 
MSE2 P.4E nerezový výdejní sloupek se zpoplatněním odběru – 4 jištěné el. zásuvky 72 630 Kč 
MSE2 P.6E nerezový výdejní sloupek se zpoplatněním odběru – 6 jištěných el. zásuvek 87 930 Kč 
MSE2 P.2V nerezový výdejní sloupek se zpoplatněním odběru – 2 vody 53 730 Kč 
MSE2 P.4V nerezový výdejní sloupek se zpoplatněním odběru – 4 vody 65 220 Kč 
MSE2 P.2E2V nerezový výdejní sloupek se zpoplatněním odběru – 2 jištěné el. zásuvky + 2 vody 71 970 Kč 
   
 Výlevky a vpustě  

VLK 02 nerezový stojan na výdej vody s výlevkou 13 860 Kč 
VLK 03 nerezová závěsná výlevka s konzolou a hadicí 18 450 Kč 
VLK 04 nerezová výlevka chemických WC - na postavení 27 780 Kč 
VLH 01 nerezová výlevka k zazdění s konzolou a hadicí 7 690 Kč 
OV 01.1 odpadní vpust  6 040 Kč 
OV 01.2 odpadní vpust s přívodem vody 7 080 Kč 
OV 02 odpadní vpust pojezdová 5 450 Kč 
OV 02H odpadní vpust pojezdová 5 060 Kč 
OV 03 odpadní vpust  6 040 Kč 
ROV 02 instalační rám pro OV 02 5 080 Kč 
JOV 02.L jímka k OV 02 - pro letní provoz včetně instalačního rámu ROV 02 12 140 Kč 
JOV 02.Z jímka k OV 02 - pro celoroční provoz včetně instalačního rámu ROV 02 18 670 Kč 
   
 Orientační systémy pro kempy  

Pikt.samol.malá piktogram řady 01-05 - modrobílá samolepka 12 x 12 cm 40 Kč 
Pikt.plast.malý piktogram řady 01-05 - modrobílá plastová 3 mm deska 12 x 12 cm 50 Kč 
Pikt.plast.velký piktogram řady 06 - modrobílá plastová 3 mm deska 45 x 32 cm 270 Kč 
Rozcestník-sloup sloup 1,9 m z recyklátu 210 Kč 
Šipka - 2M směrová šipka z recyklátu pro rozcestník - pro 2 plastové piktogramy 160 Kč 
Šipka - 3M směrová šipka z recyklátu pro rozcestník - pro 3 plastové piktogramy 180 Kč 
Šipka - 4M směrová šipka z recyklátu pro rozcestník - pro 4 plastové piktogramy 200 Kč 
Označník označník místa z recyklátu; délka 0,6 m; včetně gravírovaného označení 280 Kč 
   
 Příslušenství  

ZAC/MAS napájecí zdroj 125 VA pro MAS 2 až MAS 8  - 230/12V, 50 Hz 4 180 Kč 
ZAC/ZAS napájecí zdroj 80 VA s ochranou proti mžikovému výpadku napětí - 230/12V, 50 Hz 2 820 Kč 
ZAC 1/50T napájecí zdroj 50 VA pro nastavení neplacené dávky vody pro ZAS 1 - 230/12 V, 50 Hz 3 030 Kč 
ZT 1 žeton pro žetonové automaty ZA 8 Kč 
ZT 2 žeton pro mincovní automaty MA 35 Kč 
PM 3 počítadlo mincí pro MAD 1, MAP 1, MAS 1, MAD T1, MAV 1 2 730 Kč 
PM 4 počítadlo mincí pro MAD 6, MAD 6 INV, MAP 2, MAS 2, MSK 1, MAK 1, MSE 2 730 Kč 
RMA 1 nerez. rámeček s krytem zámku pro MAD 1, MAP 1, MAS 1 1 130 Kč 
RMA 2 nerez. rámeček s krytem zámku pro MAK 1, MAV 1, MAD 6, MAD 6 INV, MAS 2, MAP 2 1 130 Kč 



  

Stránka 20 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

   

ANTIVANDAL   
 Bezpečnostní nerezové sanitární výrobky  

BSK 01.P bezpečnostní kombi set klozet (vpravo)  + umyvadlo + pítko - 12V, 50 Hz 50 950 Kč 
BSK 01.L bezpečnostní kombi set klozet (vlevo)  + umyvadlo + pítko - 12V, 50 Hz 50 950 Kč 
BSK 02.KP bezpečnostní kombi set klozet (vpravo)  + umyvadlo, kolmé provedení - 12V, 50 Hz 40 250 Kč 
BSK 02.KL bezpečnostní kombi set klozet (vlevo)  + umyvadlo, kolmé provedení - 12V, 50 Hz 40 250 Kč 
BSK 02.UP bezpečnostní kombi set klozet (vpravo)  + umyvadlo, šikmé provedení - 12V, 50 Hz 40 250 Kč 
BSK 02.UL bezpečnostní kombi set klozet (vlevo)  + umyvadlo, šikmé provedení - 12V, 50 Hz 40 250 Kč 
BSK 02Z.KP bezp. kombi set klozet (vpravo)  + umyvadlo, kolmé proved., bez ovl. klozetu - 12V, 50 Hz 35 560 Kč 
BSK 02Z.KL bezp. kombi set klozet (vlevo)  + umyvadlo, kolmé proved., bez ovl. klozetu - 12V, 50 Hz 35 560 Kč 
BSK 02Z.UP bezp. kombi set klozet (vpravo)  + umyvadlo, šikmé proved., bez ovl. klozetu - 12V, 50 Hz 35 560 Kč 
BSK 02Z.UL bezp. kombi set klozet (vlevo)  + umyvadlo, šikmé proved., bez ovl. klozetu - 12V, 50 Hz 35 560 Kč 
BSTP 01 bezpečnostní nerezový pisoár s autom. inteligentním (IQ) splachovačem - 12 V , 50 Hz 15 170 Kč 
BSNZ 01 bezpečnostní nerezový klozet pro upevnění na zeď 20 250 Kč 
BSNZ 02 bezpečnostní nerezový klozet pro postavení do prostoru 20 250 Kč 
BSNZ 01 INV bezpečnostní nerezový klozet s invalidním prodloužením, pro upevnění na zeď 22 940 Kč 
BSNZ 02 INV bezpečnostní nerezový klozet s invalidním prodloužením, pro postavení do prostoru 22 290 Kč 
BSAZ 01 bezpečnostní tlakový splachovač WC, tloušťka plechu 3 mm 5 470 Kč 
BSAZ 5 předstěnový splachovací WC systém s antivandal nerezovým krytem 9 140 Kč 
BSKZ 01 montážní konzola pro závěsný klozet BSNZ 01 + BSAZ 01 1 610 Kč 
BSAU 01.1 automatické umyvadlo k zabudování do zdi na 1 předmíchanou vodu - 12V, 50 Hz 9 830 Kč 
BSAU 01.2 automatické umyvadlo k zabudování do zdi na 2 vody - 12V, 50 Hz 10 350 Kč 
BSAU 01.TV automatické umyvadlo k zabudování do zdi s termost.ventilem - 12V, 50 Hz 12 370 Kč 
BSAU 02.1 bezpečnostní nástěnné umyvadlo s antivandalovým ovládáním, na 1 vodu - 12V, 50 Hz 15 250 Kč 
BSAU 02.2 bezpečnostní nástěnné umyvadlo s antivandalovým ovládáním, na 2 vody - 12V, 50 Hz 15 410 Kč 
BSAU 02.TV bezpečnostní nástěnné umyvadlo s antivandalovým ovládáním, s TV - 12V, 50 Hz 18 280 Kč 
BSAU 03.1 bezpečnostní umyvadlová baterie pro 1 vodu s antivandalovým ovládáním - 12V, 50 Hz 6 640 Kč 
BSAU 03.2 bezpečnostní umyvadlová baterie pro 2 vody s antivandalovým ovládáním - 12V, 50 Hz 7 110 Kč 
BSAU 03.TV bezpečnostní umyvadlová baterie s TV, s antivandalovým ovládáním - 12V, 50 Hz 9 150 Kč 
BSZA 01.1 žetonový sprchový automat vestavěný - 12V, 50 Hz 11 080 Kč 
BSZA 01.TV žetonový sprchový automat vestavěný s TV - 12V, 50 Hz 13 110 Kč 
BSZA 02.1 žetonový sprchový automat nástěnný včetně sprchové hlavice  - 12V, 50 Hz 15 280 Kč 
BSZA 02.TV žetonový sprchový automat nástěnný včetně sprchové hlavice s TV - 12V, 50 Hz 17 200 Kč 
BSAS 01.1 bezpečnostní sprchový automat pro jednu vodu s antivandalovým ovládáním - 12V, 50 Hz 4 550 Kč 
BSAS 03 bezpe. nástěnný sprchový automat pro jednu vodu s antivandal. ovládáním - 12V, 50 Hz 9 960 Kč 
BSUL 03.1 bezpečnostní závěsný nerezový umývací žlab, 1250 mm, nerezový odpad vpravo 31 420 Kč 
BSUL 03.2 bezpečnostní závěsný nerezový umývací žlab, 1900 mm, nerezový odpad vpravo 39 680 Kč 
BSUL 03.3 bezpečnostní závěsný nerezový umývací žlab, 2500 mm, nerezový odpad vpravo 48 090 Kč 
BSUL 03.4 bezpečnostní závěsný nerezový umývací žlab, 2995 mm, nerezový odpad vpravo 56 410 Kč 
BSPZ 01.1 bezpečnostní pisoárový žlab 1250 mm pro upevnění na zeď, odpad vpravo 17 820 Kč 
BSPZ 01.2 bezpečnostní pisoárový žlab 1900 mm pro upevnění na zeď, odpad vpravo 24 260 Kč 
BSPZ 01.3 bezpečnostní pisoárový žlab 2500 mm pro upevnění na zeď, odpad vpravo 28 830 Kč 
BSPZ 01.4 bezpečnostní pisoárový žlab 2995 mm pro upevnění na zeď, odpad vpravo 37 290 Kč 
BSPZ 02.1 bezpečnostní pisoárový žlab 1250 mm - vestavěný, odpad vpravo 19 270 Kč 
BSPZ 02.2 bezpečnostní pisoárový žlab 1900 mm - vestavěný, odpad vpravo 25 120 Kč 
BSPZ 02.3 bezpečnostní pisoárový žlab 2500 mm - vestavěný, odpad vpravo 28 990 Kč 
BSPZ 02.4 bezpečnostní pisoárový žlab 2995 mm - vestavěný, odpad vpravo 39 330 Kč 
   

NÁHRADNÍ DÍLY  
 

  Elektroniky pisoárové a pro WC  

1201004910 AUP kryt s elektronikou (12 V) 2 600 Kč 



  

Stránka 21 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

1203004910 AUZ kryt s elektronikou (12V) 3 000 Kč 
1782000110 AUP S3 elektronika s hlavicí (12V) 2 900 Kč 
1782000210 AUP S4 elektronika s hlavicí (12V) 2 900 Kč 
1782000310 AUP S5 elektronika s hlavicí (12V) 2 900 Kč 
1782000410 AUP S  elektronika v krabičce (12V) 2 000 Kč 
1782000510 AUP SR - pis.retro.elektr. v krabičce 2 000 Kč 
1782000610 AUP STT elektronika v obalu pro teplotní splachovače (12V) 4 100 Kč 
1782010210 AUP S3B elektronika s hlavicí (6V) 3 400 Kč 
1782010310 AUP S4B elektronika s hlavicí (6V) 3 400 Kč 
1782010410 AUP S5B elektronika s hlavicí (6V) 3 400 Kč 
1782010710 AUP S8B pisoárová elektronika (6V) 3 400 Kč 
1782040110 AUZ S5 elektronika pro AUZ 5 se systémem START/STOP(12V) 2 900 Kč 
1782200110 AUP SV pisoárová elektronika se sifonem (12V) 4 700 Kč 
1782210110 AUP SVB pisoárová elektronika se sifonem (6V) 5 000 Kč 
   
  Elektroniky umyvadlové a ostatní  

1782020210 AUM STT elektronika s hlavicí (12V) 2 900 Kč 
1782020310 AUM STK elektronika s hlavicí (12V) 2 900 Kč 
1782020510 AUM ST 3D elektronika s hlavicí (12V) 2 900 Kč 
1782021410 AUM ST 3D-delší dosah s hlavicí (12V) 2 900 Kč 
1782021010 AUM S6 elektronika v krabičce vč.trafa (230V) 2 900 Kč 
1782021110 AUM ST8  zalitá elektronika se systémem START/STOP (12V) 2 900 Kč 
1782021210 AUM ST 7 elektronika START/STOP (12V) 2 900 Kč 
1782021310 AUM STR ramínko s elektronikou (12V) 3 400 Kč 
1782021510 AUM S elektronika v krabičce (12V) 2 000 Kč 
1782021710 AUM ST 10 ramínko s elektronikou (12V) 5 000 Kč 
1782021810 AUM SDD elektronika umyvadlová delší dosah 2 000 Kč 
1782021910 AUM S 011 elektronika (12V) 2 500 Kč 
1782022110 AUM S 03 elektronika (12V) 2 500 Kč 
1782022210 AUM S 012 elektronika (12V) 2 500 Kč 
1782022310 AUM ST 16 elektronika (12V) 4 200 Kč 
1782022410 AUM ST 16 TV elektronika (12V) 5 000 Kč 
1782022510 AUM ST 17 elektronika (12V) 4 500 Kč 
1782022610 AUM ST NLR 210 nerezové raménko s elektronikou (12V) 3 400 Kč 
1782022710 AUM ST NLR 190 nerezové raménko s elektronikou (12V) 3 300 Kč 
1782022810 AUM S 10 ramínko s elektronikou (12V) 4 200 Kč 
1782022910 AUM STD1 elektronika umyvadlová 2 900 Kč 
1782030110 AUM SB elektronika v krabičce (6V) 2 750 Kč 
1782030310 AUM S5B - elektronika (6V) 3 400 Kč 
1782030410 AUM ST8B zalitá elektronika se systémem START/STOP (6V) 3 400 Kč 
1782030610 AUM ST 7B elektronika START/STOP (6V) 3 400 Kč 
1782030810 AUM STRB ramínko s bateriovou elektronikou (6V) 3 900 Kč 
1782030710 AUM STT B umyv. elektr. v trubce - bateriová (6V) 3 400 Kč 
1782031010 AUM ST 3DB 2ventilyelektronika s hlavicí (6V) 3 400 Kč 
1782031310 AUM ST 10B ramínko s elektronikou (6 V) 5 500 Kč 
1782031510 AUM ST 12B - elektronika (6V) 3 700 Kč 
1782031710 AUM ST 16B - elektronika (6V) 4 700 Kč 
1782031810 AUM ST 16 TVB - elektronika (6V) 5 500 Kč 
1782031910 AUM ST 17B - elektronika (6V) 5 000 Kč 
1782032010 AUM ST NLR B 210 nerez raménko s elektronikou (6V) 3 900 Kč 
1782032110 AUM ST NLR B 190 nerez raménko s elektronikou (6V) 3 800 Kč 
1782032210 AUM S 10B ramínko s elektronikou (6V) 4 700 Kč 



  

Stránka 22 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

1782032310 AUM STDB1 elektronika bateriová (6V) 3 400 Kč 
1782023610 AUM ST 20 elektronika stoj. bat. AUM 20 (12 V AC) 4 750 Kč 
1782023710 AUM ST 21 elektronika stoj. bat. AUM 21 (12 V AC) 5 150 Kč 
1782023810 AUM ST 22 elektronika stoj. bat. AUM 22 (12 V AC) 5 050 Kč 
1782033210 AUM ST 20B elektronika stoj. bat. AUM 20 (6 V DC) 5 150 Kč 
1782033310 AUM ST 21B elektronika stoj. bat. AUM 21 (6 V DC) 5 650 Kč 
1782033410 AUM ST 22B elektronika stoj. bat. AUM 22 (6 V DC) 5 850 Kč 
1782060110 AUS S elektronika v krabičce se systémem START/STOP (12V) 2 000 Kč 
1782070110 AUS SB elektronika v krabičce se systémem START/STOP (6V) 2 750 Kč 
1782080110 AUD Si 1 elektronika pro desinfekci rukou ADR 01 (12V) 2 900 Kč 
1782080210 AUD Si 2 elektronika pro myčky RMO a RMP (12V) 2 900 Kč 
1783003211 ZAS 3 bar NP ELU 01 - el. v krab. 12V (12V) (i pro neplacený provoz) 4 000 Kč 
1783100110 Univerzální elektronika pro tlačítko v krabičce (12V) 3 350 Kč 
   
  Elektromagnetické ventily  

1307100100 Elektromagnetický ventil 3/4" x 10 (12 V) 400 Kč 
1307100200 Elektromagnetický ventil 1/2" (12 V) 400 Kč 
1307100300 Elektromagnetický ventil 3/4" (12 V) 400 Kč 
1307100400 Elektromagnetický ventil 1" (12V) 790 Kč 
1307103100 Pulsní bistabilní elektromagnetický ventil 1/2" (6V) 660 Kč 
1307103200 Pulsní bistabilní elektromagnetický ventil - axiální, M28x1 pro AUM 5.TVB (6V) 1 360 Kč 
1307105000 Membrána 1" 170 Kč 
1307104900 Cívka 12V stř. 70 Kč 
1307105100 Tělo 1/2" ventilu 220 Kč 
   
  Díly pro sanitační nádobky  

1402313100 Vypínač topení sanitační nádobky AUM 07S 700 Kč 
1411110100 Termostat s plovákovým spínačem 3 150 Kč 
1411110200 Termostat pro topnou desku  3 150 Kč 
1412100610 Topné těleso tištěné - náhrada za topnou desku 800 Kč 
   
  Ostatní  

1199010000 Dálkové ovládání    390 Kč 
1190100100 Magnet nastavovací 30 x 10 170 Kč 
1202999810 Podložka pod umyvadlovou hlavici 8mm 190 Kč 
1305110100 Nerezová flexi hadice 120 mm M10x1 - 1/2" 90 Kč 
1306102000 Uzávěr kulový podomítkový 1/2" 500 Kč 
1306109000 Kartuše 570 Kč 
TV 1 TV 1 - termostatický ventil 1/2" k bojleru 2 160 Kč 
TV 2 termostatický ventil   3/4 “ k bojleru 2 160 Kč 
TV 3 termostatický ventil   1 “ k bojleru 2 270 Kč 
TV 4 termostatický ventil   3/4 “ pro sprchy 4 250 Kč 
1306201600 Termostatický ventil Sitra - spodní díl 1 530 Kč 
1306201800 Kartuše do termostatického ventilu Sitra 980 Kč 
1306205000 Směšovací ventil 1/2" 540 Kč 
1306600100 Zpětná klapka d 15 30 Kč 
1306705111 Vodoměr 3/4" se snímačem-třídrát 1 010 Kč 
1401710200 ELU 1-01 MAD 1; 12V 3 470 Kč 
1410401000 Mincovní automat EMP 800 AZP 5 720 Kč 
1412060200 Topná spirála MH pro průtokový ohřívač, 3 500 W (230 V) 1 090 Kč 
1413400900 Odrazka samolepící 120 x 120 80 Kč 
1402610001 Piezotlačítko - nerez 870 Kč 



  

Stránka 23 z 23 

Kód Název PCJ 2017 (bez 
DPH) 

1650050051 Šroub nerez M10x1 /10 mm - zátka 30 Kč 
1658020060 Červík nerezový M4 x 12  10 Kč 
1753002110 Přípojka universální 0604 0401 170 Kč 
1772000010 Bateriový set 110 Kč 
1756010010 Distanční rámeček 70 Kč 
1791000110 Zdroj ZAC E 1 050 Kč 
1791001010 Zdroj ZAC S + SE 1 650 Kč 
 Okénko - filtr 20 Kč 

 

 


